
Zemkopības ministra J. Kauliņa runa Latgales agronomisko
darbinieku sanāksmē.

Apsveicot šo pirmo šāda veida sanāksmi
Latgalē Zemkopības ministrijas vārdā, man
reizē jānodod sveicieni no Ministru prezi-
denta K. Ulmaņa un kara ministra ģe-
nerāļa J. Baloža. Ministru prezidenta
sveicieni būs vispilnīgākie, ja šeit atgādinā-
šu viņa teikto par Latgali:

,,Valdība vienmēr rūpēsies, lai ne-
vien Kurzemē, Vidzemē un Zemgalē,
bet arī Latgalē pieaugtu rosība un
lai Latgales zemturi tiktu pie lielā-
kas turības. Latgale ir viena no
trijām zvaigznēm — līdzvērtīga,
skaistāka un varbūt pat vēl bagā-
tāka kā citas. Latgalei ir viena
liela priekšrocība: viņas jaunums".

Latgalei ir viena liela priekšrocība:
viņas jaunums. Apsveriet šos vārdus labi.
Apsveriet, ka tā ir tā lielākā priekšrocība,
kāda tikai var būt. Latgale ir jauna. Tas
nozīmē, ka viņa vēl nedomā par laiku, viņa
nav darba beigās, bet darba sākumā.
Latgalei tādēļ jādod daudz, no Latgales
tādēļ drīkst daudz prasīt. Latgalei jākļūst
par zvaigzni, kura lai ir jaunības un
spēka paraugs.

Bet ja es tagad te saku, kādai būs būt
Latgalei, un jūs visi savās sirdīs tam pie-
kritīsit, tad ar to ir maz panākts. Šai pie-
krišanai jātop piepildītai darbos.

Latgale vispār pazīst darbu, bet līdz
šim šis darbs pagājušos laikos vienā otrā
reizē netika tā darīts, kā vajadzētu, vienā
otrā reizē agronomiskie un citi zemkopības
resora darbinieki savu tiešo pienākumu
vietā lielāku vērību piegrieza politisko
partiju piedāvājumiem, un labi domātie
valdības norādījumi palika tikai rīkojumi
uz papīra. Tagad apstākļi mainījušies
un mainījušies tā, ka valdība rīkojumus
ne tikai dos, bet tie būs arī jāpilda un
jāpilda bez ierunām, bez lielas gudrošanas
un svēršanas.

Lai šajā lielā darbā, kuru mēs ikviens
darām un darīsim Latvijas valsts labā,
nebūtu nekādu pārpratumu, es jums te
īsumā norādīšu tos apstākļus, kas turpmāk
ņemami vērā, kas ir Latgale Latvijai un
ko par Latgali runā skaitļi.

Vispirms ņemiet vērā, ka valdības no-
doms ir katrā ziņā un visiem iespējamiem
līdzekļiem gādāt par to, lai Latgale drīz
ne ar ko neatšķirtos no visiem citiem Latvi-
jas novadiem, ' lai Latgales saimniecis-
kais līmenis paceltos tikpat augstu
kā citur.

Kas ir Latgale? Latgale aizņem 240/(]
no visas Latvijas territorijas, un te dzīvo
34o/0 no visiem Latvijas iedzīvotājiem.
Iedzīvotāju sastāvs pēc tautībām Latgalē
raibs: latviešu 57%. No visiem Latvijas
555.000 cittautiešiem Latgalē dod patvē-
rumu gandrīz pusei, 233.000. Otra grūta
un novēršama lieta ir lasītpratēju samērā
mazais procents. Latgalē lasītpratēju
1930. gadā bija tikai 67%. Iepriecinoša
parādība ir gan tā, ka šis procents nemitīgi
audzis, proti — 1920. gadā lasītpratēju
bijis tikai 49%, bet 1925. gadā 64%.

Šajā lietā Latgalei ir visātrāk jātiek
blakus pārējiem apgabaliem. Skolas atjau-
notā Latvijā veidojas uz jauniem pamatiem,
un arī agronomiskiem darbiniekiem te sa-
kāms savs vārds, tāpat kā pagastu un
apriņķu amata personām. Vispirms sko-
las, un tad pārējo sasniegt būs daudz
vieglāk. Lauksaimniecības skolas veidosim
pastiprinātā kārtā, jo ja sakām, ka Latvija
ir lauskaimniecības zeme, tad sevišķi tāda
ir Latgale. Latgalē 81% no visiem iedzī-
votājiem nodarbojas ar lauksaimniecību,
bet pārējā Latvijā tikai 58%. Reizē arto

lauksaimnieku darbības pamats ir šaurs:
uz vienu no lauksaimniecības pārtiekošu
iedzīvotāju šeit iznāk lauku saimniecības
zemes tikai 2 1 ,'ha, pārējā Latvijā 5 ha.
Un atkal nākotnē novēršama lieta — lai
gan uz katriem 100 ha zemes Latgalē strā-
dā divas reizes vairāk cilvēku nekā pārējā
Latvijā, tomēr ražas ļoti zemas, jo lauk-
saimnieku izglītība un lauksaimniecības
darba technika atrodas uz zemas pakāpes.
Piem., labības raža Latgalē no viena ha
ir par 25% zemāka un piena raža no govs
par 20%. Uz katru no lauksaimniecības
pārtiekošu iedzīvotāju Latgalē iznāca no
1929. g. līdz 1930. g. caurmērā rudzu un
kviešu kopā 225 kg, bet pārējā Latvijā
450 kg, miežu un auzu ražas attiecīgi
270 un 610 kg, kartupeļu Latgalē 610 kg,
pārējā valstī 1390 kg, āboliņa un siena
1300 un 4000. Visumā, kopā savelkot —
darba augļi uz vienu lauksaimnieku Latgalē
vairāk kā par 50% zemāki.

Visu šo skaitļu rezultātā ienākumi sa-
mērā ar iedzīvotāju skaitu Latgalē caur-
mērā divi un pus reizes mazāki kā pārējā
Latvijā. Tādēļ nav brīnums, ka latgalieši
spēj maksāt valstij dažādos tiešos un ne-
tiešos nodokļus trīs reizes mazāk uz katru
iedzīvotāju nekā pārējā Latvijā.

Jūs varbūt teiksit: labi, ja Latgale ma-
zāk dod, tad arī mazāk prasa. Ja tā būtu,
tad es varbūt šeit par to nerunātu, bet ne-
maldīgieValsts statistiskās pārvaldes skaitļi
rāda pretējo. Skaitļi rāda, ka valsts i z -
devumi Latgalē pēdējos gados iznākuši
apm. divi reizes lielāki nekā
valsts ieņēmumi no šī apgabala.

Šis apstāklis jums visiem jāiegaumē, ne
tāpēc, ka valdības turpmākos nodomos
būtu valsts izdevumus Latgalē samazināt,
bet tāpēc, ka turpmākos gados ienāku-
miem no Latgales jābūt lielākiem,un jums
pie šo ienākumu pacelšanas jādara vis-
vairāk. No šīs sanāksmes aiziedami, pa-
sakāt to ikvienam Latgales zemes arājam,
pasakāt ikvienam, ka turpmāk valdība

tāpat gādās par Latgali un viņas zem-
niekiem, bet pasakāt reizē pašu galveno:
valdība gādās tikai tad, ja klausīs jūsu
norādījumiem, kurus jūs saņemsit no Zem-
kopības ministrijas un Lauksaimniecības
kameras. Un tagad šie rīkojumi būs jā-
pilda kā jums, tā arī tiem, kam jūs tos
tālāk dosit. Jums būs viņiem arī tālāk
jāpasaka, ka nekas cits turpmākā darbā
nespēlēs noteicošo lomu, kā tikai krietns,
no valdības rīkojumiem izrietošs darbs.
Valdība gādās par visiem valsts krietniem
pilsoņiem, bez kādas ticības un tautības
izšķirības. Šo pēdējo es sevišķi gribu
pasvītrot un uzsvērt.

Turpmākam darbam Latgalē jant tādā
virzienā, lai pēc dažiem gadiem skaitļi
runātu pavisam citu valodu. To panāksit
tikai tad, ja darīsit to, ko valdība liks darīt.

Nesen lasīju kādu nelielu grāmatu par
sasniegumiem Latvijas valsts laikā. Laba
grāmata, pat par daudz laba, jo, to izlasot,
rodas iespaids, ka Latgalē visos notecējušos
gados ir tik daudz darīts un turpmāk
gandrīz nekas vairs nav jādara. Ir jau
pareizi — Latgale ir diezgan strauji gājusi
savā attīstībā, bet turpmāk šo padarīto
un sasniegto nekad nedrīkst stādīt par
paraugu, no kura jāvadās, izejot šo pa-
vasari laukos.

Piemēram, šai pašā pieminētā grāmatā
autors, rakstot par Latgales lauksaimnie-
cību, priecājas, ka ar cukurbietēm apsēti
1929. gadā tikai 23 ha, bet 1933. gadā jau
2811 ha. Kungi, par šo sasniegumu nav
daudz ko priecāties, un es jums tagad tūdaļ

pateikšu: Latgale lai neaizraujas ar cukur-
biešu audzēšanu. Katrā mūsu zemes daļā
jāsēj un jāaudzē tas, kas tur vislabāk aug
un padodas. Latgalē labi aug lini, Latgalē
arī netrūkst strādnieku, kas šos linus ap-
strādātu, tamdēļ monopols uz liniem lai ir
Latgalei. Tās pašas saldās cukurbietes
savā laikā bija modes lieta. Mēs uzcēlām
veselas 3 fabrikas, viena ir tepat Latgalē —
Krustpilī. Jums visiem ir atmiņā lielās
partiju cīņas vēl tikai gadu atpakaļ par
cukurfabrikas celšanu Rēzeknē. Tagad es
jums varu pateikt, ka Rēzeknē šīs cukur-
fabrikas nebūs. Partiju laikā tā droši vien
būtu uzcelta, un ko tad mēs tagad darītu?
Latgalē šai cukurfabrikai bietes gan pie-
ražotu, bet ko mēs iesāktu ar cukuru,
jo jau no tagadējām 3 cukurfabrikām
ražoto cukuru visu nevaram patērēt pašu
zemē, bet ja gribam eksportēt, tad mums
jāpiemaksā pāri par 30 sant. uz kg.

īpatnējā Latgales problēma ir sādžu
sadalīšana viensētās. Vēl nesen saim-
nieku zemes nebija vienā gabalā, bet iz-
kaisītas dažādu labumu laukos un sadalītas
šaurās šņorēs. Te meklējams viens no
Latgales nabadzības cēloņiem.

Sadalīšanas darbs viensētās jau gandrīz
nobeigts. Latgalei atdota atpakaļ latviešu
iemīļotā saimniecības kārtība. Pavisam
sadalītas 4264 sādžas, radot 68.272 vien-
sētas. Jums agronomiskiem darbiniekiem
šis sāktais darbs jāpopularizē, kamēr to
nevedīsim līdz galam. Valdība dažas die-
nas atpakaļ sāka apspriest jauno 1935./36.
gada valsts budžetu. Visu agronomisko
darbu izvedīs ar nākošo budžeta gada lauk-
saimniecības kamera. Agronomiskiem dar-
biniekiem nav jāuztraucas par savu lik-
teni, bez darba nepaliks neviens agronomis-
kais darbinieks; tikai šogad, sākot darbu,
no agronomiskiem darbiniekiem prasīs
daudz vairāk zināšanu un arī darba. Un
agronomiskiem darbiniekiem būs jābūt
savas lietas labiem pratējiem, jāsaprot
patiesās Latgales zemnieka un viņa sētas
vajadzības, trūkumi un jābūt lauksaim-
niecības ceļa rādītājiem.

Kviešiem, miežiem un rudziem būs vie-
nādas cenas. Rudzus, miežus kaut cik
varam eksportēt kaut arī ar piemaksām,
bet kviešus gandrīz nemaz.

Piensaimniecībai ir izredzes, tādēļ piens
un piena produkti jāražo. Latgalē sevišķa
vērība piegriežama šai nozarei, ieaudzējot
sugas lopus, kas pārējos apgabalos jau ir.

Ar bekonu ir sliktāki apstākļi. Jums
visiem vēl atmiņā tie laiki, kad par bekonu
maksāja daudz un to varēja pārdot katrā
daudzumā. Tagad lietas ir citādas. Akc.
sab. ,,Bekona Eksports" visā gadā nevar
vairāk iepirkt kā 85.000 cūkas eksportam
un 100.000 vietējā tirgus vajadzībām.
Par eksportam iepērkamām cūkām cena
ir laba, bet šis daudzums ir niecīgs, lai
pilnā mērā apmierinātu visus cūku audzē-
tājus. Neapšaubāmi lauksaimniekiem krīt
svarā, lai cena par vietējā tirgus vajadzī-
bām iepērkamām cūkām būtu augstāka.
To jūs gribat, bet palīdzēt jums te nevar
ne valdība, ne ,,Bekona Eksports". Te var
palīdzēt tikai cūku audzētāji paši sev. To
jūs, aizbraucot pirmdien mājā un stājoties
darbā, pasakāt ikvienam, ka, ja viņš grib
par savu preci saņemt pēc iespējas vairāk,
lai šogad neaudzē pārdošanai divi cūkas,
bet vienu. Ja audzēs vienu, cena būs
augstāka, ja audzēs divi — cena būs uz
pusi zemāka, un lauksaimniekam kabatā
tikpat daudz naudas ienāks, pārdodot
vienu, kā no divi. Ārzemju tirgu paplašināt
nevar un vietējo tāpat nevar. Tas jau ir
pieblīvēts līdz pēdējam. Veltas ir jūsu
pūles un braucieni ar sūdzībām uz Rīgu.
Ko bijis iespējams darīt, tas darīts. Sa-
mierinājāties un bekona vietā ražojat ko
citu.

Kartupeļi arī laba lieta,bet, te es atkal
brīdinu, nepārspīlējat. No kartupeļiem
ražoto spirtu varam patērēt atkal tikai
savā zemē. Eksportēt nevaram, jo mūsu
spirta pašizmaksa daudz lielāka kā ārzemēs.

Tās nu būtu tās galvenās praktiskās
lietas. Bet vai tikai lai tas piepilda visu
dzīvi, vai tikai pēc tā lai dzenamies? Nē,
līdz šim tas darīts ir par daudz, tādēļ arī
sasniegumi nav tādi, kādiem tiem vaja-
dzētu būt. Materiālais nedrīkst piepildīt
un aizpildīt visu dzīvi. Es atkārtošos un
vēlreiz pateikšu: piegriežat turpmāk lielāku
vērību skolām. Valdība par to rūpēsies,
lai skolas būtu, lai būtu īstas Latvijas
valsts skolas ar valsts pilsoņiem — patri-
otiem, kā vadītājiem un skolotājiem. Šais
skolās sūtiet savus bērnus, lai nākošie
Latgales zemes arāji būtu gājuši lauksaim-
niecības skolās un zinātu, kā īsti zeme
kopjama. Par visu vairāk Latgalei vajag
gaismas un vēlreiz gaismas. Un šī gaisma
nenāks ne no kurienes citur kā no skolām.

Augoša nākotnes lieta tagad visā mūsu
zemē ir mazpulki. Viņu mērķis veicināt
lauksaimniecības un mājsaimniecības iz-
glītību un ieaudzināt jaunatnē mīlestību
uz savu tautu un valsti, uz lauku dzīvi un
lauksaimniecības darbu. Tagad tie dibinās
un organizējas Zemkopības ministrijas uz-
raudzībā. Pašlaik Latvijā jau ir 621 maz-
pulks ar 12.733 dalībniekiem. Latgalē ir
jau 111 mazpulki. Mazpulki augs un attīs-
tīsies; mazpulki ir cēla organizācija pēc
visas savas būtības. Viņu virsvadonis ir
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis.

Latgalē mazpulku dibināšana ir aktīva.
Turpmāk tikai mazpulku lietas vadība no-
kārtos tā, ka zinās jau iepriekš, kādēļ
katrs mazpulks tiek dibināts, ar kādiem
līdzekļiem tas veiks savu darbu un kas
viņu vadīs. No š. g. 1. aprīļa mazpulkus
organizēs, vadīs un pārzinās lauksaimnie-
cības kamera, visu mazpulku vadība atra-
dīsies vienas personas rokās, ar ko panāk-
sim saskaņotību darbā. Mazpulkiem vaja-
dzēs būt Latvijas valsts ideoloģijai, to
dalībniekiem jāaug latviskā garā, jāizaug
par Latvijas pilsoņiem bez svešu valstu
iespaidiem un kultūras ietekmes. Mazpulki
nevarēs dibināties un atrasties pie privātām
sabiedriskām lauksaimnieku organizācijām.

Beidzot — vēl tikai viens draudzīgs
aizrādījums un aicinājums. Drīz būs
pavasaris, un visiem darba pilnas rokas.
Steidzoties dienu dienā ikdienas darbos,
nelielos vaļas brīžos neaizmirstiet parūpē-
ties par savu sētu daiļumu. Daudz
pūļu tas neprasa, bet vēlāk būs patīkami
jums pašiem un sevišķi pateicīgi par to
būs jūsu māju nākošie saimnieki — jūsu
dēli un meitas.

Tas būtu gandrīz viss, ko es gribu teikt
jaunai Latgalei. Es vēl uzsveru šo vārdu
jaunā Latgale, jo mēs visi — Ministru
prezidents un valdība un visa latviešu
tauta gaidām no tagadējā laika Latgales
daudz vairāk, kā devusi aizgājušo laiku
Latgale.

Latgale ir mūsu dzīvā spēka devēja^
Tagad pat pēc pēdējiem tautas skaitīšanas
datiem redzam, ka vislielākais pieaugums
krīt uz Latgali, vairāk nekā puse no visa.

Ar katru gadu sašaurinās ārzemju tirgus
apstākļi, ar katru gadu ārzemju tirgus
iekarošanas cīņa top grūtāka. Paceļot
Latgalē darba ražīgumu un līdz ar to-
iedzīvotāju turību, ievērojami paplašinā-
tos mūsu rūpniecības ražojumu tirgus.

Latgalei jāsadodas rokās ar pārējo zemi.
Latgalei droši jākļūst tādai pašai, kā visa
mūsu zeme, pat jāiet vēl tālāk, jo viņa
ir jauna.

Kad rītu Rīgā sāksim piena propagandas
nedēļu, nolūkā pacelt piena patēriņu iekš-
zemē, tad neaizmirstiet, ka tā ir visas
valsts lieta. Šai propagandai tikpat inten-
sīvai jābūt arī Latgalē.

Latgale, jūsu vecos politiskos vadoņus
daudzos ir aizskalojuši lielie tautas atdzim-
šanas viļņi. Jaunus negaidait, jo mums
visiem ir viens vadonis — Ministru pre-
zidents K. Ulmanis. Par Latgali viņš un
valdība tāpat rūpēsies kā par visiem
citiem. Šis laiks ir liels laiks, šai laikā

Lēmums par Rīgas sporta biedrības
„Krauzes" likvidēšanu.

Visiem skolu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums par izdevniecības ,.Polār-
zvaigznes" slēgšanu.

Lēmumi par Latvijas mednieku biedrības
,,Ērgļa" un Latvijas aviācijas biedrī-
bas slēgšanu.
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ikvienam sava vieta un darbs, kas jādara
tā, kā vēl nekad nav darīts. Tādēļ ikviens
pie sava darba, ikviens savā darbā un
tad visi valsts darbā!

Latgali, Latvijas tūkstošezeru zemei, es
sirsnīgi novēlu būt čaklai šo norādījumu
pildītājai, būt čaklākai pat par citiem, jo
viņai daudz jāsasniedz un pats galvenais
— viņai ir lielā priekšrocība — viņas
jaunums.

Dievs, svētī Latviju!"

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta f punktu, slēdzu
pa kara stāvokļa laiku izdevniecību ,,Polār-
zvaigzne" — īpašnieks Jānis Valfrīds
Kļaviņš, Rīgā Parka ielā 6 dz. 17.

Rīgā, 1935. g. 5. martā. 162436.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

294. lēmums.
1935. g. 2. martā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskam interesēm
,,Latvijas mednieku biedrību ,,Ērg-
lis", kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt
un ieceļu tai par likvidatoriem: par likvi-
dācijas komisijas priekšsēdētāju — Jāni
Resno un locekļiem Jāni Jakoviču un
Ludvigu Matisonu, ar sēdekli Iekšlietu
ministrijas 143. istabā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

295. lēmums.
1935. g. 2. martā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
,(Latvijas aviācijas biedrību", kādēļ
nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju — virsltn. Er-
nestu Zālīti un locekļiem Rolandu Sau-
kumu un adm. virsltn. Oskaru Dzērvīti,
ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku ielā 33.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

297. lēmums.
1935. g. 5. martā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." J934. g.
163. num.), lieku priekšā Rīgas sporta
biedrībai „Krauze" likvidēties.

Likvidācija jāizved minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 5. jūnijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Visiem skolu priekšniekiem.
Sakarā ar Zemkopības ministrijas sarī-

kojamo piena un piena produktu propa-
gandas nedēļu no š. g. 10. līdz 17. martam
Skolu departaments ieteic visiem skolu
priekšniekiem aizrādīt skolēniem uz pienu
kā vērtīgu un veselīgu uztura līdzekli,
sarīkojot arī skolās, kur tas iespējams,
piemērotus priekšlasījumus šinī laikā.

Reizē ar šo Skolu departaments ieteic
mācības iestādēs turpmāk skolēnu ēdinā-
šanai pēc iespējas lietot pienu tējas vietā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā. JV°A-515.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.
Vecākais darbvedis J. Vēlinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas speditoru ievērībai!

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamera uzaicina visus Latvijas speditorus,
kas darbojas pie muitnīcām, reģistrēties
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamerā, L. Smilšu ielā 19/21. Reģistrā-
cija izdarāma rakstiski, izpildot kameras
izstrādāto aptaujas lapu. Firmām ārpus
Rīgas uz vēlēšanos kamera aptaujas lapu
izsūta pa pastu.

Ziņu sniegšana Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kamerai brīvprātīga.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

sviesta kotācijas komisija savā ' š. g.
9. marta sēdē konstatējusi sviesta
caurmēra cenu 1935. g. februārī I šk.
Ls 1,18, II šķ. Ls 1,08 kg.

Valsts piemaksas februārī I un II šk.
Ls 1,07 kg.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.

Zemkopības departaments.

106. rīkojums.

Apstiprinu
1935. g. 8. martā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksme.

Pēc grozījumiem Latvijas un Lietavas dzelzceļu vietējās satiksmes tarifos izdarāmi
attiecīgi grozījumi arī Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes tarifā.

Tarifa II daļas 1. burtnīcā,
kas izsludināta 1933. g. ,,Valdības Vēstneša" 248.-256. numuros un iespiesta atsevišķa
brošūrā:

19. lappusē:
Tarifa pozicijā 9, ailēs 7. un 8. klases ,,IV—VIII" jāatvieto ar ,,V—IX" .
Tarifa pozicijā 10, ailēs 9.—12. klasēm ,,7—8—9—10" jāpieraksta atzīme „5)".
Tarifa pozicijā 14, ailēs 9.—12. klašu „4')—5')—6i)—8i)" vietā jāieraksta

,,41)5)—51)5)—61)5)—81)5)".

Lappuses beigās uzņemama šāda jauna piezīme:
,,5) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases".
33. lappusē:
Tarifa pozicijā 29 a), p. lec), ailē 9. jāieraksta ,,8" klases vietā ,,83)".
Tarifa pozicijā 29a), p. 1 bb) un 1 dd), ailēs 9.—12. klašu ,,6—7—8—9" vietā

jāieraksta „64)—74)—84)—94)".
Tarifa pozicijā 29 a), p. 2 aa),bb) un CC), ailēs 9.—12

klašu vietā jāieraksta
82)_102)_-1 12)—122) 82)4)—1Q2)4)_112)4)_ 122)4)
8 —10 —11 —12 84) —104) —1H) _124)
6—7—8—9 64) — 74) —84) _ 94)

Lappuses beigās uzņemamas šādas jaunas piezīmes:
,,3) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9. klase.
4) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases."
37. lappusē:
Tarifa pozicijā 32 a) un b), ailēs 9.—12.

klašu vietā jāieraksta
> ,25)—35)-45)—55) „25)7)_35)7)_45)7)_55)7)
45)—55)—65)—75) 45)7)—55)7)_65)7)_75)7)" .

Lappuses beigās uzņemama šāda jauna pietzīme:
„7) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9 10/11/12 klases".
44. 45. lappusē:
Tarifa pozicijā 55 a) p. 2. 2 aa) un bb), ailēs 2.—16., attiecībā uz ozola kokmateri-

āliem līdzšinējā teksta un klašu vietā jāieraksta:

ailēs

12 3 4 5

55
2. von Eiche 2. AJmoliniai 2. Ozola 2. tamm

aa) bis 1,5 m lang aa) iki 1,5 m ilgio aa) garumā līdz aa) pikkusega
1,5 m kuni 1,5 m

(1) bis zu 30 (1) iki 30 cm (1) caurmērā (1) lābimoo-
cm Durch- storumo līdz 30 cm duga kuni
messer am laibgalvje tievgali 30 sm lad-
dūnnen. vast
Ende ge-
messen

(2) mit mehr (2) virs 30 cm (2) caurmērā (2) labi moo-
als 30 cm storumo vairāk par duga ūle
Durchmes- laibgalvje 30cmtiev- 30 sm Iad-
seramdūn- galī vast
nen Ende
gemessen

bb) ūber 1,5 m bb) ilgesni kaip bb) garāki par bb) pikkusega ule
lang 1,5 m 1,5 m 1,5 m
(1) bis zu 30 (1) iki 30 cm (1) caurmērā (1) labi moo-

cm Durch- storumo iīdz 30 cm duga kuni
messer am laibgalvje tievgali 30 sm lad-
diinnen vast
Ende ge-
messen

(2) mit mehr (2) virs 30 cm (2) caurmērā (2) labi moo-
als 30 cm storumo vairāk par duga ūle
Durch- laibgalyje 30cmtiev- 30 sm lad-
messer am galī vast
dūnnen
Ende ge-
messen

6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16

aa) (1) . . . . F V X 7 8 11 13 7 8 11 13
(2) . . . . F V IX 7 8 11 13 7 8 11 13

bb) (1) . . . . E V X 7 8 11 13 7 8 11 13
(2) . . . . E V IX 7 8 11 13 7 8 11 13

4949. lappusē. Tarifa pozicijā 55 b) p. 2aa) un bb) un tarifa pozicijā 55 b) p. 3,
ailes 7. un 8. klases ,,V—IX" jāizlabo uz ,,V—X".

53. lappusē:
Tarifa pozicijā 56-d) p. 1 un 2, un tarifa pozicijā 56 g) p. 1 un 2, ailēs 9—12 klases

„3i)—4i)—5i)—6i)" un ,,2 i)—3i)—4i)—5i)"
attiecīgi jāizlabo uz ,,3i)8)—4')8)—51)8)—6')8)" un

,,21 )8)—3i)8)—41)8)—51)8)".
Lappuses beigās uzņemama šāda jauna piezīme:
,,8) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases."
55. lappusē:
Tarifa pozicijā 64 a)b), ailēs 9.—12.

klašu vieta jāieraksta
,,1—2—3—4 „15)—25)_35)_45)
2—3—4—5" 25)—35)—45)—55)"

Lappuses beigās uzņemama šāda jauna piezīme:
,,5) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases".
63. lappusē:
Tarifa pozicijā 95, ailēs 9.—12. klašu ,,6—7—8—9" vietā jāieraksta

m66)_76)_86)—96)".
Lappuses beigās uzņemama šāda jauna piezīme:
,,6) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases".

Tarifa II daļas 2. burtnīcā.
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 258. numurā un iespiesta atsevišķā brošūrā:

75. lappusē:
Tarifā N°4, grupu A 1) 2) un B 1) 2) Latvijas dzelzceļu tarifa klases sīksūtījumiem

attiecīgi jāizlabo no ,,83 ) un 8" uz 8,,3)4) un 84)".
Lappuses beigās uzņemama šāda jauna piezīme:
,,4) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases".
78. lappusē:
Tarifā JV° 6 Latvijas dzelzceļu tarifa klases „4i)—5')—6H—8'" jāizlabo uz

,,41)4)—51)4)—61)4)—81)4)". '

Lappuses beigās uzņemama šāda jauna piezīme:
„4) Pārvadājot transitā caur Latviju: 9/10/11/12 klases".
Grozījumi spēkā ar 1935. g. 10. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Dzelzceļu virsvalde izstrādājusi šeit pielikto vilcienu sarakstu projektu
1935./36. gadam, ko ievedīs-uz Latvijas dzelzceļiem no š. g. 15. maija. Lai uzklausītu
sabiedrības vajadzības un prasības, Dzelzceļu virsvalde uzaicina valdības iestādes,
apriņķu, pilsētu un pagastu pašvaldību iestādes un organizācijas iesūtīt savas prasības
raksta veidā līdz 25. martam vai arī deleģēt pārstāvjus ar attiecīgām rakstveida piln-
varām uz apspriedi pasažieru vilcienu saraksta jautājumā Rīgā, Gogo a ielā 3, Dzelzceļu
virsvaldes istabā 236. num. šādās dienās:

1. Par Vidzemes un Latgales līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-Limbažu,
Rigas-Valkas, Valkas-Moizakūlas, Valkas-Gulbenes, Ieriku-Gulbenes-Jaunlatgales-
Ritupes, Sitas-Bērzpils-Rēzeknes, Pakalniešu-Kūdupes, Rīgas-Indras, Pļavinas-Gulbenes,
Daugavpils-Ritupes, Rīgas-Zilupes, Daugavpils-Zemgales un Grīvas-Eglaines līnijas)
otrdien, 26. martā, pīkst. 10 no rīta

2. Par Rīgas-Jūrmalas un Kurzemes līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-
Liepajas, Rigas-Meitenes, Meitenes-Bauskas, Liepājas-Rucavas, Liepājas-Alsungas-
Rigas-Daudzevas-Krustpils, Rīgas-Jelgavas-Tukuma, Rīgas-Tukuma-Ventspils, Rīgas,
Bolderajas, Ventspils-Stendes lauku cēlu un Jēkabpils lauku ceļu līnijas) trešdien,
27. martā, pīkst. 10 no rīta.
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Atsevišķu personu vēlēšanās vilcienu sarakstu lietās, kurās izpaužas šauru iedzī-
votāju aprindu, bieži pretrunīgas, prasības, Dzelzceļu virsvalde neievēros, bet lūdz tās
saskaņot ar iepriekš minētām iestādēm vai organizācijām.

Ar sīku vilcienu sarakstu var iepazīties Dzelzceļu virsvaldē, Pasažieru nodaļā,
304. istabā.

Pielikumā vilcienu saraksta projekts.
Dzelzceļu galvenā direktora pal. (paraksts).

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru vilcienu saraksta projekts,
kuru ievedīs uz Latvijas dzelzceļiem no 1935. g. 15. maija.

1) Rīga-Daugavpils.
No Rīgas: Ogrē: Skrīveros: Pļaviņās: Krustpilī: Daugavpilī:

atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien.
0.45*) 1.23 1.30 — — — — 3.05 3.15 5.01 (tālāk

uz Zemgali)
6.43 8.30

7.47**) 8.24 8.26 9.03 9.09 9.55 9.57 10.17 10.25 12.05 (tālāk
uz Zemgali

un Indru)
8.53 sv. dien. 9.51 9.56 10.58 11.05 11.52 —

10.17 11.09 11.13 12.04 — —
13.30 pirms 14.23 — —
svin. dien.

14.27f) 15.10 15,17 16.01 16.03 16.53 16.55 17.15 17.23 19.05 (tālāk
uz Zemgali)

15.28 16.20 16.24 17.25 —
16.45 17.37 17.41 18.33 —
18.00 18.53 19.00 19.56 19.58 20.50 21.05

uz Gulbeni
20.55 21.44 21.48 22.40 —
'_ _ — — 21.00 21.21 — —

23.50ff) 0.38 0.46 1.30 1.32 2.17 2.20 2.40 2.50
uz Rēzekni

*) Pietur tikai: Ogrē, Krustpilī, Trepē, Livānos, Jersikā, Nicgalē, Līksnā un Nometnē.
**) Nepietur: Šķirotavā, Rumbulā, Salaspilī, Saulkalnē, Ikšķilē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciemupē,

Ķegumā, Lielvārdē, Kaibaiā, Jumpravā, Asotē, Serguntā un Vabolē,
f) Nepietur: Šķirotavā, Rumbulā, Saulkalnē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciemupē, Ķeguma, Kaibaiā,

Asotē, Serguntā un Vabolē,
ff) Nepietur: Saulkalnē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciemupē, Ķegumā, Kaibaiā un Kiintene.

Daugavpils:
Krustpilī: Pļaviņās: Skrīveros: Ogrē: Rīgā:

atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pienāk
_ _ _ — 5.33 6.22 6.26 7.15

3 47*) 5.28 5.36 5.56 5.57 7.11 7.17 7.53

<?!mgaleS) _ _ 6.48 7.37 7.40 8.35
— 6.59 7.14**)8.03 8.10 9.00 9.02 9.45

no Gulbenes
6.33 8.20 — — — — —
— 8.33 8.47***) 9.07 9.09 9.59 10.01 10.44 10.50 11.36

no Rēzeknes
_

__
— — 12.42 13.31 13.34 14.20

_ _ _ — — f) 14.49 15.43 pirms
svin. dien.

13 30ft) 15-13 15.21 15.39 15.41 16.28 16.29 17.12 17.18 18.01
(!!mgaleS) _ - - 18.59 19.51 19.54 20.43

_ _ 18.53 19.40 19.57 20.50 20.53 21.50 svin.d.

17.08 (Zem- 18.58 — — — — —
galēs un Indras)

^ ]g3im) 1Q 5g 2QM 2fJ 52 20.54 21.38 21.46 22.30
no Rēzeknes

_ — 20.15 20.36 — —

*) Pietur tikai: Nometnē, Līksnā, Nicgalē, Jersikā, Livānos, Trepē, Krustpilī, Aiviekstē, Pļa-

**) Nepietur- Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogrē, Saulkalnē, Rumbulā un Šķirotavā.

***) Nepietur: Kaibaiā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogrē un Saulkalne

+) Nepietur: Jaunogrē. ? ' " -
ff) Nepietur: Vabolē, Serguntā, Asotē, Aiviekstē, Klintenē, Kaibala, Ķeguma, Ciemupē, Parogre,

Jaunogrē, Saulkalnē un Rumbulā. .
fft) Nepietur: Kaibaiā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogrē, Saulkalne un Rumbula.

2) Daugavpils-Indra.

No Daugavpils Indrā No Indras Daugavpilī
atiet pienāk atiet pienāk

6.35 8.55 5.57 8.15
12 16 13.46 11.37*) (Maskava) 12.58
1538 17.11 15.23 16.52
20.00*) 21.24 tālāk uz 20.22 21.45

Maskavu
*) Nepietur: Stropos un Sprukstos.

3) Rīga-Daugavpils-Zemgale.

No Rīgas No Daugavpils Zemgalē

atiet atiet pienāk
0 45 5.16*) 5.45 (tālāk uz Varšavu
_ 10.20 11.15
747 12.22 12.58 (tālāk uz Varšavu
_ 16.00 16.53
14.27 19.20 19.55 (tālāk uz Varšavu)

*) Nepietur: Laucesā un Kurcumā.

Atiet no Zemgales Atiet no Daugavpils Pienāk Rīgā.
2.57*) (Varšavas) 3.47 7.53
6.40 pien. 7.35 —

12.15 (Varšavas) at. 13.30 18.01
15.59 17.08 22.30
23.20 Pien. 0.08 —

*) Nepietur: Kurcumā un Laucesā.

4) Daugavpils-Griva-Eglaine.

Atiet no Daugavpils Atiet no Grīvas - Pienāk Eglainē

13 18*) (Maskavas) 13.39 14.16 (tālāk uz Berlīni)
20.12 20.37 21.33 (tālāk uz Kaunu)

*) Nepietur: Sventā.

Atiet no Eglaines: Atiet no Grīvas: Pienāk Daugavpilī:
7.22 8.25 8.40

18.43*) (Berlīnes) 19.33 19.45 (tālāk uz Maskavu)

*) Nepietur: Sventā.

5) Daugavpils-Rītupe.

No Daugavpils Rēzeknē I Jaunlatgalē Rītupē
atiet pien. atiet pien. atiet pien.

6.08*) 8.12 — — — —
— — 9.10 12.10 13.00 13.24

12.18 14.23 14.30 16.08 — —
15.30 17.36 — — — —
_ _ — — 4.47 (Gulbenes) 5.10

17.54**) 20.15 20.25 22.15 — —
20.53***) 23.54 — — — —
_ _ _ — 21.15 (Gulbenes) 21.34

*) Nepietur: Bernanos, Peipenos un Zalvezerā.
**) Nepietur: Bernanos, Peipenos, Zalvezerā, Salmenē, Prezmā

^***) Nepietur: Kūdrainē, Zaļumos, Bernanos, Peipenos, Ardavā, Apsānos, Zalvezerā, Vainava,
Salmenē, Prezmā un Ozolmuižā.

No Rītupes: Jaunlatgalē: Rēzeknē I: Daugavpilī;

atiet pien. atiet pien. atiet pienāk
— — 3.55*) 5.47 6.00 8.25
_ _ 7.00**) 8.39 8.47 10.46
6.00 6.19 tālāk uz Gulbeni — — —
_ _ _ _ 14.44***) 16.45

22.10 22.29 tālāk uz Gulbeni — — —
_ _ _ — 18.02 20.06
15.25f) 15-51 16.25 19.40 20.30 23.36

*) Nepietur: Salmenē.
**) Nepietur: Prezmā un Peipenos.

***) Nepietur: Zalvezerā un Peipenos.
t) Nepietur: Ozolmuižā, Prezmā, Salmenē, Vainavā, Zalvezerā, Apšanos, Ārdavā, Peipenos,

Bernanos, Zaļumos un Kūdrainē.

6) Rīga-Pļaviņas-Gulbene.

Atiet no Rīgas: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Gulbenē:
23.50 2.55 8.15
18.00 21.05 0.03

Atiet no Gulbenes: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Rīgā:

4.03 7.14 9.55
14.25 darbdienās 20.04 22.30
14.50 svinamās dienās 18.53 21.50

7) Rīga-Krustpils-Rēzekne-Zilupe.

No Rīgas: Krustpilī: Rēzeknē I: Zilupē:

atiet pien. atiet pien. atiet pienāk
23 50 2 40 2.52*) 5.15 5.58 8.10 (tālāk uz Maskavu).
_ ? _ — — 9.15 10.29
7.47 10.17 10.30 12.42 — —
_ _ — — 15.17 16.33
14.27 17.15 17.40*) 20.05 20.20 21.38

*) Nepietur: Ozolkalnā un Briģos.

No Zilupes atiet: Rēzeknē I: Krustpilī: Rīgā:
pien. atiet pien. atiet pien.

4 30*) 5.53 6.12 8.33 8.47 11.36
7^25 8.42 - - - -
11.39 12.55 — —

13.00 15.10 15.21 18.01
14.15 (Maskavas) 16.40 17.00 19.20 19.37 22.30

*) Nepietur: Briģos un Ozolkalnā.

8) Rlga-Limbaži (darbdienās).

Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Rīgas: Vecākiem: Saulkrastiem: Limbažos:

6.16 7.15 atiet 8.46 10.40
10.25 11.02 pien. 11.58 —
13.20 13.57 pien. 14.53 —
15.45 16.22 pien. 17.18 —
18.10 18.47 atiet 19.44 21.10
21.20 22.00 pien. 22.56 —

Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Limbažiem: Saulkrastiem: Vecākiem: Rīgā:

6.00 7.09 8.04 8.40
— 8.49 9.44 10.20
— 12.29 13.25 14.07
— 16.06 17.04 17.40

15.49 17.23 18.50 19.50
— 21.04 21.59 22.35

9) Rīga-Valmiera-Valka.

Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Rīgas Siguldas Ieriķiem Cēsīm Valmieras Valkā

8.00*) svin.d. 9.29 9.57 10.30 11.09 (pien.) —
8.42* 10.02 10.27 10.57 11.36 12.27 (tālāk

uz Tallinnu)
9.25 svin. d. 11.05 (pien.) — — — —

10 34 11.58 12.29 12.58 13.36 (pien.) —
13.50*) 15.10 15.36 (tālāk — — —

uz Rītupi)
15.35*) 16.54 17.20 17.51 18.34 19.26 (tālāk

uz Tallinnu)
17.00(darbdien.) 18.25 18.51 19.15 (pien.) — —
18.25 19.45 20.12 20.37 21.13 (pien.) —
20.45**) 22.02 22.35 (tālāk — — —

uz Rītupi)
22.45t) 0.00 0.25 0.55 1.31 2.22 (tālāk

uz Tallinnu)
*) Nepietur: Vildogā.

**) Nepietur: Silciemā un Vildogā.
|) Nepietur: Zemitānos, Čiekurkalnā, Juglā, Silciemā, Vildogā, Bālē un Brenguļos.



Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Valkas Valmieras Cēsīm Ieriķiem Siguldas Rīgā

— — — 4.32 **) (Rītupes) 5.00 6.15
3.40 ***) (Tallinnas) 4.40 5.24 5.51 6.17 7.28

— 5.41 6.23 6.49 7.19 8.30
8.40 ***) (Tallinnas) 9.39 10.25 10.54 11.20 12.30

— — 12.03 ***) (Rītupes) 12.33 13.45
14.35 15.16 15.45 16.15 17.30

— — — — 19.48 svin.d. 21.15
— 18.58*) 19.44 20.13 20.42 21.57

20.53t) Tallinnas) 21.48 22.29 23.14 0.09
*) No Valmieras līdz Cēsīm tikai svinamās dienās.

**) Nepietur: Vildogā.
***) Nepietur: Vildogā un Silciemā.

f) Pietur tikai: Saulē, Strenčos, Valmierā, Lodē, Cēsīs un Siguldā.

10) a) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Rītupe.
Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk

Rīgas Ieriķiem Gulbenes Pakalniešiem Jaunlatgales Rītupē
— 19.30 20.39 (pien.) — —

tālāk uz Kudupi
— — — — 13.00 13.24

13.50*) 15.48 18.48 21.15 21.34
20.45*) 22.37 1.38 — . 4.47 5.10 (tālāk

uz Ļeningradu)
*) Nepietur: Pakainiešos.

Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Rītupes Jaunlatgales Pakalniešiem Gulbenes Ieriķiem Rīgā

22.10*) 22.43 1.28 4.33 6.15
6.00 *) (Leningradas) 6.32 — 8.44 12.03 13.45

' 15.25 15.51 (pien.) — — — —
— — 6.47 (Kūdupes) 7.55 (pien.) — —

*) Nepietur: Pakainiešos.

10) b) Gulbene-Pakalniesi-Kūdupe.
Atiet no Gulbenes Atiet no Pakalnieišiem Pienāk Kūdupē

19.30 20.45 22.00

Atiet no Kūdupes Atiet no Pakalniešiem Pienāk Gulbenē
5.23 6.47 7.55

11) Valka-Rūjiena-Moizakula.
Atiet no Valkas L. Atiet no Rūjienas. Pienāk Moizakūlā

2.30 4.38 5.38
12.45 15.08 16.06
20.00 22.22 23.20

Atiet no Moizakūlas Atiet no Rūjienas Pienāk Valkā L.
4.42 6.01 7.55

16.27 17.40 19.35
23.30 0.35 2.28

12) Valka-Ape-Gulbene.

Atiet no Valkas L. Atiet no Apes Pienāk Gulbenē
5.00 7.52

16.00 18.45 22.37
Atiet no Gulbenes Atiet no Apes Pienāk Valkā L.

2.35 6.20 8.25
19.05 21.43 (pienāk)

13) Sita-Bērzpils-Rēzekne I.
Atiet no Sitas Atiet no Bērzpils Pienāk Rēzeknē I

3.05 5.18 7.25
8.35 10.44 12.51

Atiet no Rēzeknes I Atiet no Bērzpils Pienāk Šitā
14.55 17.10 18.55
19.05 21.35 23.32

14) Rīga-Jelgava-Meitene.
Atiet no
Rīgas: Pienāk Jelgavā: Pienāk Meitenē:
0.35 1.17 1.55 (tālāk uz Berlīni) Pietur tikai Jelgavā,

Platonē un Briežos
6.30 7.18 (tālāk uz Liepāju — Pietur tikai Torņakalnā

caur Saldu) \
7.25 8.28 (tālāk uz Reņģi) 10.10
9.51 10.36 (tālāk uz Daudzevu) — No Rīgas līdz Jelgavai

nepietur.
11.20 12.01 12.37 (tālāk uz Berlīni) Pietur tikai Jelgavā,

Platonē, Briežos.
12.28 13.23(tālāk uz Dobeli) Nepietur Atgāzenē.
14.15 14.56 15.32 (tālāk uz Berlīni) Pietur tikai Jelgavā,

Platonē un Briežos.
14.35 15.20 (tālāk uz Tukumu) — No Rīgas līdz Jelgavai

nepietur.
15.26 16.27 (tālāk uz Reņģi) —
16.30 17.15 (tālāk uz Liepāju — No Rīgas līdz Jelgavai

caur Saldu) nepietur.
18.50 19.40 (tālāk uz Daudzevu) 20.33 Pietur tikai Torņakalnā,

Baložos un Olainē.
21.10 22.07 (tālāk uz Liepāju — Pietur tikai Torņakalnā.

caur Saldu)
23.10 0.06 (tālāk uz Liepāju — Pietur tikai Torņakalnā,

caur (Reņģi) Baložos, Olainē, Daibē,
Cenās.

Atiet no Meitenes: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
(Berlīnes) 5.10 5.46 6.40 Pietur tikai Platonē, Jelgavā un

Torņakalnā.
— (Liepājas c. Saldu) 6.52 7.50 Pietur tikai Cenās un Torņakalnā.
— (Liepājas c. Reņģi) 7.26 8.32

7.58 (Tukuma) 8.45 9.30 No Jelgavas līdz Rīgai nepietur.
— (Liepājas c. Saldu) 10.40 11.25 No Jelgavas līdz Rīgai nepietur.
— (Reņģes) 13.19 14.06 Pietur tikai Torņakalnā.

13.05 (Dobeles) 15.27 16.28
— (Ventspils) 16.51 17.44 Pietur tikai Cenās un Torņakalnā.

Atiet no Meitenes: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
(Berlīnes) 17.35 18.11 18.54 Pietur tikai Briežos, Platonē un

Jelgavā.
— (Liepāja c. Saldu) 20.35 21.22 Pietur tikai Torņakalnā.

(Berlīnes) 20.45 21.22 22.05 Pietur tikai Briežos, Platonē un
Jelgavā.

— (Daudzevas) 21.41 22,33 Pietur tikai Cenās un Torņakalnā.
— (Reņģes) 22.10 23.05 Nepietur Cenās, Tirinos un

Atgāzenē.

15) Jelgava-Tukums-Ventspils.
Atiet no Jelgavas: Atiet no Tukuma 11: Atiet no Stendes: Pienāk Ventspilī:

7.27 9.03 10.14 11.40
15.35 19.08*) 20.19 21.42

— 3.12 4.50 7.30
*) Ar pārsēšanos no Jelgavas.

Atiet no Ventspils: Atiet no Stendes: Atiet no Tukuma II: Pienāk Jelgavā:
22.30 1.57 5.55**) 8.30

6.05 7.40 (pien.) 8.44 —
12.10 13.48 15.20 16.40

**) Ar pārsēšanos uz Jelgavu.

16) RIga-Jelgava-Dobele-Saldus-Liepāja.
Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Rīgas: Jelgavas: Dobeles: Saldus: Liepājā: ,

6.30*) 7.21 8.00 9.17 11.26
12.28 13.28 14.09 (pien.) — —
16.30*) 17.17 17.56 19.08 21.15
21.10*) 22.12 23.05 1.20 6.30

*) Nepietur: Tērvetē, Dorupē un Plugos.

Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk Pienāk
Liepājas: Saldus: Dobeles: , Jelgavā: Rīgā:

21.35*) 3.50 5.46 6.35 7.50
6.40**) 8.54 10.03 10.38 11.25
— — 14.38 15.17 16.28

16.30***) 18.44 19.59 20.32 21.22

*) Nepietur: Dorupē un Tērvetē.
**) Nepietur: Pluģos un Dorupē.

***) Nepietur: Pluģos, Dorupē un Tērvetē.

17) Rīga-Jelgava-Reņģe-Priekule-Liepāja.
Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk

Rīgas Jelgavas Reņģes Možeikiem Vaiņodes Priekules Liepājā
23.10 0.09*) 2.24

' 3.39 5.33 6.23 7.55
— — — 5.55**) 7.13 9.28 t) 10.20
7.25 8.36***) 10.26 (pien.)
— — — — 13.00 tt) 13.45 14.40— —— — 18.20 jt) 19.10 20.05

15.26 16.50 18.40 (pien.)
*) Nepietur: Dorupē, Aviknē un Krogzemjos.

**) Nepietur: Kazbaros, Eikuzemē un Krogzemjos. ,
***) Nepietur: Dorupē.

f) Ar pārsēšanos no Možeikiem.
ff) Nepietur: Krogzemjos.

Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk Pienāk
Liepājas Priekules Vaiņodes Možeikiem Reņģes Jelgavā Rīgā
22.40**) 0.52 2.15 4.00 5.21 7.20 8.32
6.50 **) 8.05 8.32 (pien.)
— — , — — 11.13***) 13.11 14.06

16.00**) 17.00 17.27 (pien.) — —
17.52t) 19.08*) 19.45 20.57 (pien.) — —.
— — — — 20.05 21.53 23.05

*) Ar pārsēšanos uz Možeikiem.
**) Nepietur: Krogzemjos.

***) Nepietur: Dorupē.
f) Nepietur: Krogzemjos, Eikuzemē un Kazbaros.

18) Priekule-Kaleti.

No Priekules atiet 5.00 Kalētos pienāk 5.23
,, ,, ,, 7.55 (Liepājas) ,, ,, 8.19 tālāk uz Berlīni

„ 19.05 (Liepājas) „ „ 19.28
No Kalētiem atiet 5.38 Priekulē pienāk 6.03 tālāk uz Liepāju

18.25 (Berlīnes) „ ,, 18.53 „
„ 19.45 „ „ 20.10

19) Rīga-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.
Atiet no Rīgas Atiet no Jelgavas Atiet no Daudzevas Pienāk Krustpilī

4.20 5.23
9.51 10.46 13.25 14.23

18.50 19.50 22.20 pien. —
Atiet no Krustpils Atiet no Daudzevas Pienāk Jelgavā Pienāk Rīgā

3.10 4.07 pien. —
— 4.23 atiet 6.40 7.50

17.45 18.56 „ 21.33 22.33

20) Meitene-Bauska.
Atiet no Meitenes Pienāk Bauskā

2.10 4.03
10.29 12.20
15.42 17.34

Atiet no Bauskas Pienāk Meitenē
5.48 7.40

10.40 12.40
15.30 17.22

21) Liepāja-Rucava:

Atiet no Liepājas Pienāk Rucavā
10.00 12.07
20.20 22.17

Atiet no Rucavas Pienāk Liepājā
— 6.04 8.00

14.10 16.05



22) Liepāja-Kursa-Alsunga.
Atiet, no Liepājas Atiet no Kursas Pienāk Alsungā

8.50 10.47 11.50
20.25 22.22 23.25

Atiet no Alsungas Atiet no Kursas Pienāk Liepājā
4.30 5.47 7.40

12.45 14.02 15.55

23) Kursa-Pāvilosta.
Atiet no Kursas Pienāk Pāvilostā

5.50 6.08
10.50 11.08
14.05 14.23
22.25 22.43

Atiet no Pāvilostas Pienāk Kursā
5.15 5.35

10.15 10.35
13.30 13.50
21.50 22.10

24) Ventspils-Stendes lauku ceļi.

Stende: Talsi: Valdgale: Dundanga:
atiet 4.40 atiet 5.35 atiet 6.15 pienāk 8.21
atiet 7.45 pien. 8.30 — —
atiet 10.15 pien. 11.00 — —
atiet 14.00*) atiet 14.55*) atiet 15.12*) —
atiet 20.35 atiet 21.35 atiet 22.32 —
atiet 21.10**) atiet 22.05**) atiet 22.35**)
atiet 22.10 atiet 23.05 atiet 23.30 atiet 1.52
atiet — — — atiet 4.35 (c. Virpi)

Mazirbe: Ventspils: Roja: Mērsrags:

— — — pienāk 18.32*)
— — pien. 0.34 —— — — pienāk 1.59**)

atiet 3.35 pien. 7.35 — —
— pien. 8.00 —

*) Apgrozībā otrdienās un piektdienās.
**) No Stendes atiet: pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, sestdienās un svētdienās (pienāk

Mērsragā: otrdienās, ceturtdienās, piektdienās, svētdienās un pirmdienās).

Mērsrags: Roja: Ventspils: Mazirbe:
— atiet 3.50 —

atiet 2.55*) — — —

— — atiet 16.27 (c. Virpi) —
_ _ atiet 14.30 atiet 18.36

atiet 20.00**) — — —

Dundanga: Valdgale: Talsi: Stende:
— atiet 5.56 atiet 6.15 pienāk 7.00
— atiet 6.16*) atiet 6.35*) pienāk 7.20*)
— — atiet 9.00 pienāk 9.45

atiet 10.00 atiet 12.08 atiet 12.35 pienāk 13.20
pien. 20.00 — — —
atiet 20.22 atiet 22.31 atiet 23.15 pienāk 24.00

— atiet 23.27**) atiet 23.55**) pienāk 0.40**)
*) Apgrozībā: pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās un svētdienās.

**) No Mērsraga atiet: otrdienās un piektdienās (Stendē pienāk trešdienās un sestdienās).

25) Jēkabpils lauku ceļi.

a) Jēkabpils-Siliņi-Viesīte-Nereta.
Atiet no Jēkabpils: Atiet no Šiliņiem Atiet no Viesītes: Pienāk Neretā:

18.10 19.10 20.40 22.28
23.05*) 0.08 1.37 3.25

*) No Jēkabpils atiet otrdienās.

Atiet no Neretas: Atiet no Viesītes: Atiet no Šiliņiem: Pienāk Jēkabpilī:
3.53 5.50 7.05 8.00
— 13.30t) l4-15-40

14.OOft) 15-58 17.13 18.08
f) Apgrozībā ceturtdienās,

ff) Apgrozībā trešdienās.

b) Jēkabpils-Siliņi-Aknīste.
Atiet no Jēkabpils: Atiet no Šiliņiem: Pienāk Aknīstē:

18.30 19.35 22.47
I 23.05*) 0,10 3.22

*) No Jēkabpils atiet: pirmdienās un piektdienās.

Atiet no Aknistes: Atiet no Šiliņiem: Pienāk Jēkabpilī:
3.30 6.48 7.43

13.52**) 17.13 18.08
**) Apgrozībā otrdienās un sestdienās.

c) Daudzeva-Viesīte-Nereta.
Atiet no Daudzevas: Atiet no Viesītes: Pienāk Neretā:

22.50 1.18 3.06

Atiet no Neretas: Atiet no Viesītes: Pienāk Daudzevā:

— 15.40*) 17.55
23.20 1.26 3.43

*) Apgrozībā ceturtdienās.

26) Rīga-Jūrmala.

Darbdienās.
Atiet no Rīgas Pienāk gala stacijā Nepietur:
0.30 7.30 Ventspili
6.20 8.42 Tukumā II
7 38 9.18 Kemeros Torņakalnā.

Atiet no Rīgas Pienāk gala stacijā Nepietur:
8.59 10.27 Kemeros Avotos, Jaundubultos un Asaros II.

10.00 11.37 Ķemefos
11.11 11.37 Ķemefos Imantā, Babītē, Avotos, Jaundubultos un

Asaros II.
12.10 13.31 Slokā
12.40 13.57 Kemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Avotos, Jaundu-

bultos un Asaros II.
13.05 sestdienās 14.00 Dubultos
13.15 15.15 Tukumā II Avotos, Jaundubultos, Asaros II.
13.40 15.06 Slokā
14.16 15.36 Kemeros Torņakalna, Imantā, Babītē, Avotos, Jaun-

dubultos.
14.45 16.04 Slokā Asaros II.
15.15 16.36 Kemeros Torņakalnā, Zasulaukā, Imantā, Babītē.
15.30 16.45 Slokā Avotos, Jaundubultos.
15.58 17.06 Slokā Imantā, Babītē, Jaundubultos, Asaros II.
16.16 17.39 Kemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Avotos.
16.45 18.05 Slokā '
17.10 17.56 Dubultos Imantā, Babītē, Avotos.
17.35 21.42 Ventspilī no Rīgas līdz Slokai.
17.41 18.55 Slokā Imantā, Babītē.
18.00 18.51 Dubultos Torņakalnā.
18.15 19.31 Kemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Avotos, Jaun-

dubultos, Asaros II.
18.35 19.55 Slokā
18.57 19.43 Dubultos Torņakalnā, Imantā, Babītē.
19.20 20.52 Kemeros
20.10 21.30 Slokā '
21.03 22.23 Slokā
22.10 23.42 Kemeros
23.08 0.28 Slokā '

Atiet no Pienāk Rīgā Nepietur:
Ķemeriem 23.55 1.18 Jaundubultos, Avotos, Babītē, Imantā, Torņakalnā.
Ventspils 22.30 6.12
Slokas 5.32 6.45 Asaros II, Jaundubultos.
Slokas 5.53 7.10 Avotos.
Slokas 6.23 7.36 Asaros II, Jaundubultos.
Slokas 6.48 8.00 Avotos, Babītē, Imantā, Torņakalnā.
Dubultiem 7.32 8.25
Slokas 7.24 8.33 Avotos Babītē, Imantā, Zasulaukā, Torņakalnā.
Dubultiem 7.59 8.42 Priedainē, Babītē, Imantā, Torņakalnā.
Ķemeriem 7.41 8.50 Majoros un no Dzintariem līdz Rīgai.
Dubultiem 8.23 9.10 Babītē, Imantā.
Slokas 8.08 9.23 Avotos, Babītē.
Slokas 8.29 9.40 Babītē, Imantā, Zasulaukā un Torņakalnā.
Slokas" 8.47 9.50 Asaros II, Jaundubultos, Avotos un no Lielupes

līdz Rīgai.
Ventspils 6.05 10.15 no Slokas līdz Rīgai.
Slokas 9.43 11.04
Ķemeriem 10.35 12.08
Ķemeriem 11.41 12.59 Asaros II, Jaundubultos, Avotos, Babītē, Imantā.
Ķemeriem 12.41 14.14
Slokas 13.47 15.00 Asaros II, Jaundubultos, Avotos.
Ķemeriem 14.14 15.50
Slokas 15.30 16.56
Tukuma 1115.17 17.30 Asaros II.
Ķemeriem 16.57 18.32 Asaros II.
Ķemeriem 18.03 19.46
Ķemeriem 19.06 20.40 Asaros II.
Tukuma II 19,25 21.43
Ķemeriem 20.57 22.31
Ķemeriem 22.15 23.46

27) Riga-Bolderāja.
Darbdienās.

Atiet no Rīgas Atiet no Zasulaukā Pienāk Bolderāja

5.35 5.52 6.12
6 20 7.08 ar pārsēšanos 7.28

1522 15.35 15.55

Atiet no Bolderājas Atiet no ZasulaukāPienākRīgā6 35 6.59 ar pārsēšanos 7.10
7 43 8.05 8.16

16.32 16.54 17.05

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta atgādinājums.

Par visiem tirdzniecības, rūpniecī-
bas un citiem peļņas uzņēmumiem
(pārdotavām, darba izpildījumiem, piegā-
dājumiem, fabrikām, darbnīcām, dzirna-
vām, viesnīcām, pansijām, kinematogrā-
fiem, mežrūpniecībām, dažādu preču vai
lauksaimniecības ražojumu, lopu u. t. t.
uzp irkšanas-atkalpārdošanas uzņēmumiem
u. t. t), kas darbojas tekošā gadā kopš
pagājušā vai agrākiem gadiem, to īpašnie-
kiem vai viņu vietniekiem jāiesniedz līdz
šā gada 1. aprīlim vietējiem nodokļu
inspektoriem uz noteikta veida blanketa
paziņojumi par 1934. gada apgrozījumu
un peļņu.

Nodokļu departaments aizrāda:

1. Paziņojumu blanketi dabūjami pret
10 sant. samaksu nodokļu ' inspektoru
kancelejās, visās Latvijas bankas nodaļās
un pilsētu valdēs, kas izsniedz tirdzniecības
un rūpniecības zīmes, bet izpildītie blanketi
jāiesniedz vai jāiesūta pa pastu attiecīgam
nodokļu inspektoram.

2. Par uzņēmumiem, kas pārgājuši vai
vēl pāries no viena īpašnieka otram,
paziņojumi jāiesniedz tai personai, kurai
piederēs uzņēmums šā gada 1. aprīlī.

3. Par uzņēmumiem, kas atjauno savu
darbību pēc 1. aprīļa, izņemot nākošā

punktā minētos, paziņojumi jāiesniedz
2 nedēļu laikā pēc darbības atjaunošanas.

4. Par sezonas uzņēmumiem vasarnīcu
vietās (Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Kemeros,
Vecākos, Kaugurciemā, Priedainē, Ikšķilē,
Ogrē,' Baldonē un Siguldā un citās finanču
ministra noteiktās vasarnīcu vietās) pazi-
ņojumi jāiesniedz pēc šā gada vasaras
sezonas slēgšanas, bet ne vēlāk par šā gada
1. novembri, pie kam gadījumā, ja uzņē-
mums sezonas laikā pārietu no viena īpaš-
nieka otram, paziņojumu pienākas iesniegt
tai personai, kurai uzņēmums piederēs to
slēdzot.

5. Par paziņojuma neiesniegšanu

noteiktā termiņā draud naudas sods.
6. Paziņojumi nav jāiesniedz par uz-

ņēmumiem,' kas pieder akciju, paju un
citām līdzīgām sabiedrībām, kurām jādod
pārskats par savu darbību. Tāpat nav
jāiesniedz paziņojumi par uzņēmumiem,
kas uzsākuši savu darbību šinī gadā.

Pie pēdējiem nepieder uzņēmumi:
a) kas pārcelti no vienām telpām uz

otrām vai no vienas vietas uz citu;
b) kas pārgājuši no vienas personas vai

iestādes otras personas vai iestādes
īpašumā un

c) kas, kaut gan nedarbojas visu gadu,
bet atjauno savu darbību katru gadu
uz zināmu laiku.

Rigā, 1935. g. 6. martā.
Nodokļu departamenta direktors E. Loske.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.



Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Vese-

lības departamets paziņo, ka Dr Milda
Leimanis pieņemta par valsts darbi-
nieku rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Bauskas ielā 4,
tālr. 41800, no pulkst. 7.30—9.

Departam. direkt. Dr Aug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniec. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Alise Sprī-
vulis pieņemta par valsts darbinieku
rajonārstu, Rīgā, spec. bērnu slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Rēveles ielā 77,
dz. 7, tālr. 91266.

Departam. direkt. Dr Aug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniec. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruni: 21712
un 21714.

Uz 1935. g. 1. martu darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 7
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 25
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 2

Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces 3
Kantora darbinieces 109
Mājkalpotājas 35
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 373
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 562
Virieši:

Metallstrādnieki 120
Kokstrādnieki 28
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 20
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki... 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 31
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 11
Būvstrādnieki 207
Tirdzniecības kalpotāji 17
Transporta strādnieki ...... 16
Kantora darbinieki 113
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 699
Citos arodos 8
Pusaudži —

Kopā 1284

Saldus Iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Lariona Salnikova meklēšanu,
kas uzsākta ar „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 7. martā. 558/27.

Miertiesneša v. K. Kalniņš.
Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Alfrēda Georga d. Strausa meklē-
šanu, kas uzsākta ar ,.Valdības Vēstneša" 1934. g.
191. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 7. martā. 684/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

i \

(Tiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 21. jūlijā Rūjienā
mir. Vilhelmines Michaila m. Nei-
msnis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
L. 2920/35. 37481

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ārstēšanas takse

Kuldīgas apr. pašvaldības Saldus
slimnīcā,

apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1935. g. 4. marta 101665. rakstu.

1) Stacionāri slimo ārstēšanas un uztu-
rēšanas maksa visiem slimniekiem Ls 3 dienā;

2) par operācijām, pēc operāciju sma-
guma, no Ls 5 līdz Ls 30;

3) par dzemdēšanas palīdzību no Ls 5
līdz Ls 15;

4) par elektromedicīnisko aparātu, kā:
diatermijas, kalna saules, elektrizācijas
pielietošanu ārstēšanā Ls 0,75 par seansu;

5) par kvēlgaismas lampas - vannas
pielietošanu ārstēšanai Ls 0,50 no reizes;

6) visos gadījumos par pārsējumiem
jāmaksā atsevišķi, skatoties pēc faktiski
izlietotā pārsienamā materiāla daudzuma
un vērtības;

7) par pielietotiem iešļircinājumiem,
piem. Atocinchonin, Transpneumin, Omna-
din, Streptokokka ser. un cit., jāmaksā
atsevišķi šo ampulu faktiskā vērtība.

Kuldīgas apr. lauku pašvaldību
vecākais Fr. Vilks.

«???????? ^??????????????eaBi

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 11. martā par

tautas izrāžu cenām M. Vētras viesizrāde ,,Otello "
Piedalās M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska,
Ā. Kaktiņš, J. Niedra, T. Matīss u. c. Diriģents
N. Annovaci. — Otrdien, 12. martā A. Priednieka-
Kavaras viesizrāde ,,M-me Butterfļv" par
tautas izrāžu cenām. Piedalās L. Blumentāle,
H. Berzinska, A. Verners u. c. Diriģents
R. Vanags. — Trešdien, 13. martā (Lūdzamā
dienā) pīkst. 13.30 tautas izrādē ,,Gul bj u ezers".
Piedalās H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfeifere,
H. Plucis un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. ' — Pulksten 19.30 „Tan-
heizers". Galv. lomās M. Brechmane-Štengele,
G. Pērkone, P. Gailis, Ā. Kaktiņš, J. Niedra u. c.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 14. martā

,,Lolitas brīnumputns". — 5. simfoniskais
koncerts piektdien, 15. martā, pulksten 20
diriģents Alberta Koutsa vadībā. Apvienots
operas un Rīgas radiofona simf. orķestris.

Nacionālās operas kultūrfilma. Otrdien, 12.martā
pulksten 17.30, trešdien, 13. martā (Lū-
dzamā dienā), pulksten 11 un. 17.30 izrādīs
1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) Kristus
dzīvi un ciešanas un 3) Oberamergavu. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 11. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,Godīguma pārbaude".
— Otrdien, 12. martā, pīkst. 19.30 Ietā izrādē
,,Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špiibergi,
A. Klinti.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada II. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,50—14,80

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 75,C0—77,00
100 Norvēģijas kronu 73,00—75,00
100 Dānijas kronu 65,00—67,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc .nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 26. jūnijā Kastranes
pag. mir. Aleksandra Blikmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 25. februārī.
L. 2879/35. 37482

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 7. decembrī Ērgļu
pag. mirušā Roberta Jāņa d
Rudzīša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
L. 2850/35. 37483

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 1. jūlijā Lubānas
pag. mir. Andreja Reiņa d.
Andžes ir atklāts mantojums,

un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. 'g. 25. februārī.
L. 2886/35 37484

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar Rīgas apgabalt. 3. civll-
nodaļas 1934. g. 30. oktobra
lēmumu par mir. atzītā Jāņa-
Roberta Augusta d. RisVnaņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 2887/35. 37496

Rīgā, 1934. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 24. jūnijā Rīgā mir.
Monikas Roberta m. Grīnings,
dzini. Reslers, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteikt, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
L. 2853,35 37487

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar Rīgas apgabalt. 3. ' civīl-
nodaļās 1934. g. 15. augusta
lēmumu par mir. atzītā Oskara-
Adolfa - Bernharda Neimaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditotriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā,- skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
L. 2921/35. 37485

Priekšsēdētāja b. B. C i r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
12. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
2. septembrī Mazsalacā mirušā
Richarda Richarda d. Buila testa-
mentu. 38697z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. jūnijā Valkā mir.
Pētera Jēkaba d. Šķetris ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 25. februārī.
L. 2854/35. g. 37497

Priekšsēdēt. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. g. 17. novembrī Po-
doļskas pilsētā SPRS mir. Jāņa
Jāzepa d. Purānas ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. februāri.
L. 2903/35. 37495

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 27. februārī Vecgul-
benes pag. mirušā Andreja
Kriša d. Lora ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t.,. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 25. februārī.
L. 25,07/35. 37494

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Lauteres-Vie-
sienas pagasta lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
27. februāra lēmumu, saskaņā ar
šis tiesas 1932. g. 3J. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 225/24. 37499z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Jaunpiebalgas
rajona ādmiņu biedrība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1919. gada
9. oktobra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1934. g. 18. septembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 236/19. 37500z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers*

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
12. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
15. maijā Salacas pag. mirušā
Kristiāna (Krišjāņa) Jēkaba d.
Veides testamentu. 38698z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Priekšsēdētāja b. B. .Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
12. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
3. martā Rīgā mirušās Grietas Pē-
tera m. Brusinskis (Bruzinskaja),
dzim. Apse, testamentu. 38699z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Turaidas lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas biedrība ,,Rūķis ", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1929. gada
19. jūnija lēmumu, saskaņā ar

šīs tiesas 1932. g. 31. decembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 437 29. 37501 z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 19. martā pīkst. '10
Rīgā, Blaumaņa ielā 6, dz. 3
Rīgas Komercbankas lietā pārdos
Paula Sieversa mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 390,—. 38710z

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas'.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
22. martā pīkst. 11 Rīgā, Audēju
ielā 10, dz. 9 pārdos otrā izsolē
Kārļa Krieva mēbeles, radio u. c,
novērtētus par Ls 520,—. 38632z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesas izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 18. martā pīkst.11
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos Elgas
un Ērika Razumu betona mai-
sāmo mašīnu ,,Smitmikser ", no-
vērtētu par Ls 1800,—. 38709z

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 109 38709

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 19. martā pīkst. 11.30
Rīgā, i. Ķēniņa ielā 21, Rīgas
kalpot, artel. „Ekspress II" pār-
dos otrreizējā izsolē Simona
Meieršteina mēbeles un novērtētas
par Ls 1200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 777 38708

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tiesas izpildītājs I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3,
paziņo, ka 1935. g. 19. martā,
pīkst. 10 Rīgā, Elijas ielā 7, dz. 10
pārdos 2. izsolē Nikita Šalajeva
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 321,—. 38634z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3, pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. martā
pikst. 11.30 Rīgā, L. Maskavas
ielā 138, sētā, darbnīcā, pārdos
Pētera Samohvalova elektromo-
toru un slīpmašīnas — metalla
slīpēšanai, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
38633z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 19. martā pīkst. 10.30
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 5 dz. 3
pārdos Haima Greffa mēbeles,
novērtētas par Ls 385,—. 38856

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Tūjas-Mētagas
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1931. g. 27. oktobra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1934. g. 23. oktobra lēmumu, ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 487/31. 37502z
Nodaļas parz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

paziņo, ka, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 15. martā pikst. 10
nolasīs mir. Indriķa Cimermaņa
pašrocīgu testamentu.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 485/35. 38769z

Miertiesnesis E. Maurers.
Daugavpils apgabalt. Viļaku

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka ar
viņa 1935. g. 13. februāra tiesas
pavēli Bella Vinfa m. Krapivniks,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīta ar
15 latiem, vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta par
to, ka 1935. g. 21. janvārī Viļakā
savā augļu cukura un mākslīgā
medus darbnīcā nav ievērojusi
tīrību. Tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā.

Viļakā, 1935. g. 7. martā.
Kr. 1. 143/35. 38665z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 19. martā pikst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 18 Pirmās
Rīgas apdroš. sab. lietā pārdos
Nosona Meieroviča naudas skapi
un rakstāmgaldu, novērtētus par
Ls 250,—. 38711z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 19/martā, pīkst. 10
Rīgā, Dzirnavu ielā 74/76, dz. 12,
Visvalda Metuzela lietā pārdos
Alekša Henzeļa bufeti un galdu,
novērtētus par Ls 300. 387I2z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175)paziņo,ka „Vaid. Vēstn."
1934. g. 253. numurā izsludinātās
Pēterim Pētera d. Kvederovičam
piederošas nekustamās mantas
Jēkabpils apr. Saukas pag. Dzēr-
ves muižas ,,Niedru" māju, ar
hip. 6414. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10 atcelta. 38693z

Jēkabpilī, 1935. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Jāņa Liepiņa 1935. g.
12. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jānim Lie-
piņām pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu ar nosaukumu
,,Šķibragi", kas atrodas Ventspils
apr., Dundagas pagastā, ar
zemes grām. 3715. num., 31,241
ha kopplatībā:

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 380,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 38,— un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka ir atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles ' Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33419

Ventspilī, 1935. g. 12. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu („Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Jāņa
Bērziņa nekustamās mantas iz-
sole, 'kas bija nolikta 1934. g.
24. novembrī, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 214. nu-
murā, ir pārcelta uz 1935. g.
6. aprīli 38534o

Krustpilī, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā 163)
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka Jūles
Derinš nekustamās mantas izsole,
kas bija nolikta 1934. g. 24. no-
vembrī, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 276. un 1934. g.
159. numurā, ir pārcelta uz
1935. g. 6. aprīli. 38535o

Krustpilī, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 18.—20. pant. noteikumiem.
1935. g. 18. maijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Haima Ger-
šena d.Kuslikanekustatnomantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
15. maija (agr. Latgalesprospekts)
ielā 26, ar zemes grāmatu reģistra
514. num. un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 105,30 kv., bet pēc
Zemkop. depart. mērn. daļas reģ.
plāna 497 kv. metri;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 25000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankā Ls '2500,— un Latgales
akciju bankā Ls 45000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. L. 4 38055

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Lubejas krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 623,03 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 14. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Tauniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 8068. num. un
sastāv no Taimiņu 26F mājām,
1,00 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 580.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 58,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38640.

Cēsīs, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J.Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175)pāziņo,ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 210. numurā izsludinātas
Fricim Ijaba d. Krūmiņam pie-
derošas nekustamas mantas Jē-
kabpils apr. Daudzeses pag. Dau-
dzevas muižas zemes gab. Krū-
miņi 135F, ar hip. 4792. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 atcelta. 38694z

Jēkabpilī, 1935. g. 25. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g.
26. janvārī 22. numurā ievietotais
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
J. Veinberga sludinājums par
Andrejam Jēkaba d. Blumbergam
piederošas nekustamas mantas,
kas atrodas Jēkabpils pilsētā, ar
hip. 233. num. (reģ. pļavām un
folvarkiem) pārdošanu publiskā
izsolē 1935. g. 8. maijā pīkst. 10
izlabots tādi,ka nekustama manta
novērtēta par Ls 105,—, bet ne
par Ls 135,—. 38692z

Jēkabpilī, 1935. g. 25. februāri.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabie-
drības, Davīda GoHiņa, Msiera
Baronovska u. c. prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Bērtuļa Friča d. Pēda ne-
kustamo mantu Taisu apr. Van-
dzenes pagasta Vandzenes muižas
Smiltiņu 74F mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 7769. num. pilnā sa-
stāvā, 15,89 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1823,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,— ar "/„;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 182,3J
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 38114

Piezīme: izsole pārcelta no
š. g. 30. janvāra uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu 3. p. pamata.

Talsos, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Pētera
Useļa nekustamas mantas izsole,
kas bija nolikta 1934. g. 29. de-
cembrī, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 136. numurā,
ir pārcelta uz 1935. g. 6. aprīli.

Krustpilī, 1935. g. 7. martā.
38528o Tiesu izpildītājs P.Dauge

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 8. rrum. izsludinātā
Marijas Lisovskis, dzim. Čecho-
vičs, nekustamās mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedru-
jas pag. ar nosaukumu ,,Balbi-
nova" ar hip. 803. num, pārdo-
šana izsolē 1935. g. 17. augustā
atcelta. 38650o

Krāslavā, 1935. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanti (,.Vald. Vēstn." 1934. «.
246. num.) paziņo, ka Andreja
Kalniņa nekustamas mnntas iz-
sole, kas bija nolikta' 1934. g.
29. decembrī, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 136. num.
ir pārcelta uz 1935. g. 6. aprīli.

Krustpilī, 1935. g. 7. martā.
38532o Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Aknīstes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā izsolē
Hermaņa Anša d. Katlapa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknīstes biezi ap-
dzīvotā vietā, ievesta zemes grā-
matu reģistra 7049. folijā un
sastāv no zemes gabala 23F,
1228 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 220,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

.
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 38563

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka „VaId. Vēstn."
1934. g. 277. numurā izsludinātā
Vladislava un Jāzepa Marcinke-
viču nekustam, mantas, kas atro-
das Daugavpils apr. Pustiņas
pag. ar nosaukumu ,,Pustošku
folvarks" ar hip. 1201. num.,
pārdošana izsolē 1935. g. 8. jūn.
atcelta. 38649o

Krāslavā, 1935. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu (,,Vald. Vēstn." 1934.g.
246. num.), paziņo, ka Izidora
Trapša nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1935. g.
9. februārī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. nu-
murā, ir pārcelta uz 1935. g.
11. maiju. 38662o

KrustpiH, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
(kanceleja Krustpilī Rīgasielā 163)
paziņo, ka, saskaņā ar Lik. par
dažu' parādu piespiedu parjauno-
šanu, izsludinātā izsole 1934. g.
„Vald. Vēstn." 73. un 180. nu-
murā par Jēkaba Ivanova ne-
kustamā īpašuma pārdošanu, ar
hip. 3472. num., kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pagastā, pārcelta uz 1935. g.
1. jūniju. 38533o

Krustpilī, 1935. g. 7. marta.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauņo-
šanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Jezupa
Gulbinska arī Ragaiņa nekusta-
mas mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 9. februāri, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 73. un 180. numurā,
ir pārcelta uz 1935. g. 11. maiju.

Krustpilī, 1935. g. 7. martā.
38660o Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Pētera
Bērziņa nekustamās mantas iz-
sole, 'kas bija nolikta 1935. g.
19. janvārī, " par ko izsludināts
,,Vafd. Vēstn." 1934. g. 52. un
173. numurā, ir pārcelta uz
1935. g. 11. maiju. 38661o

Krustpilī, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 246. n.) paziņo, ka
Jāzepa Leitana nekustamās
mantas izsole, kas bija no-
likta 1934. g. 29. decembrī,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 20. un 163. numurā,
ir pārcelta uz 1935. g. 6. aprīli.

Krustpiū, 1935. g. 7. martā.
33529o Tiesu izoildīt. P. Dauee.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Antona
Vilcana nekustamas mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1934. g.
15. decembrī, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 128. nu-
murā, ir pārcelta uz 1935. g.
6. aprīli. 38530o

Krustpilī, 1935. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu („Va!d. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Eduarda
Avotiņa nekustamas mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1934. g.
3. novembrī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 93. nu-
murā ir pārcelta uz 1935. g.
6. aorīli. 33531o

Krustpilī. 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 24. augustu
noliktā Vladislava Sporana tiesib.
nekustamā mantā pārdošana, par
ko izsludināts ..Vaid . Vēstn."
1935. g. 42. numurā, sakarā ar
piedziņas apturēšanu, atcelta.
L. 246 35. 38663z
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vemra ielā 23) paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. pant. noteiku-
miem, 1935. g. 18. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajāpubliskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Geņas
Berka m. Manteifels nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
15. maija (agr. Latgales pros-
pekts) ielā 3, ar zemes grāmatu
reģistra 443. num., un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 134,35 kv.
saž. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. noi.
1282. p., novērtēta par Ls 7,500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesā 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 424 38056

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē. 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Markusa-Movša Ābrama d.
Ciņa (arī Cinns) prasības apmieri-
nāšanai Ls 3797,12 ar « „ un izdev.
1935. g. 18. maijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Šoras Motes-Šļioma m.
Gotfrids ideālopusdaļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknē,
Krāslavas (agr. II Skolas) ielā 4,
ar zemes grāmatu reģsitra 325.
num. un sastāv no a) dzimtsīpa-
šuma gruntsgabala 97'kv. saž.
platībā un b) dzimtsliet. tiesības
uz pilsētas gruntsgabalu, plāt.
79 kv. saž.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 8880 —

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17.500,—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 362. 38057

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. Projums,
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. pantu
(,,Vald. Vēstn " 1934. g. 246. num.
paziņo, ka Apolinarija Osipa d.
Potenko un Jāņa Timoteja d.
Mitraščenko nekustamas mantas,
atrod. Ludzas apr. Briģu pag.
Zabolockas sādžas zemes 15. vien-
sētā (divi zemes gab.) 18,203 ha
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra 16705. num. izsole, kas
nolikta 1935. g. 23 martā un
izsludināta „Vald Vēstneša"
1934. g. 193. num., ir atlikta uz
1935. g. 20. jūliju un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 3. martā.
L. 611 38651z
Tiesu izpildītāja v.i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec.tiesu izpild. v.i.K. Projums.
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. pantu
(,.VaIdības Vēstn." 1934. gada
246. num.), paziņo, ka Nikolaja
Dementija d. Barānova (ari Bara-
novskis) nekustamāsmantas, at-
rodošās Ludzas apr. Pasienes
pag. Ļauzinas II sādžas zemes
I. vk-nsētā (divi zemes gabali),
16 019 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģistra 20423. num. iz-
sole, kas bija nolikta 1935. g.
23. martā un izsludināta „VaKL

'Vesto" 1934. g. 197. num.. ir

atlikta uz 1935. g. 20. jūliju un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 3. martā.
L. 478 38652z
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi N° 005522 H, kas izdota
Rīgā 1934. g. 19. okt. Valdim
Norbertam. 38606o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 144088 145398,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932 g. 5. dec. izsniegusi Lizetei
R
'ots (Root). 38602o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 134500 133447,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 18. aug. izsniegusi
Arturam Prauliņam. 38603o"

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R M 140638 142869,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 18. okt. izsniegusi Pau-
lim Liders. 38604o

Rīgas p ilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētu
darba grām. R 80620 3577.
ko Rīgas Jūpmalas pils. valde
1932. g. 19. jūi. izsniegusi Bertai
Martinovs- 38636o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R > 14SS27 149852.
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 18. martā izsniegusi
Gretei Maizelis, dz. Gernhards.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ml 138763 141155,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 26. sept. izsniegusi
rietei .Miezis. 38638o

Skaistkalnes muitnīca
paziņo, ka 1935. g. 28. martā
pulksten 11 muitnīcas telpās
Skaistkalnē pārdos atklātā vairāk-
solīšanā konfiscētās kontrabandas
preces: 2 zirgus-ķēves, 1 kokasu
ratus, 1 kompl. ' zirgu lietu un
1 nolietotu velosipedu-divriteni.
Preču kopvērtība Ls 203.
38680o Skaistkalnes muitnīca.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 27. martā pulksten 10
Bārbeles pagastā „Siiin-Keru"
mājās Annas Šiliņš 30 pudus
rudzu un 5 pudus mistra, t. i.
auzas ar lēcām, kopvērtībā par
Ls 70,50, ienākuma nodokļa pie-
dzīšanai, saskaņā ar Bauskas apr.
nod. inspekt. 1934. g. 13. rwv.
5297., 5298. un 5299. rakstu.
Tā kā izsole ir otrreizēja, tad
pārdošana sāksies no brīvas iz-
soles 38619o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn.
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 28. martā pulksten 10
Taurkalnes pagastā „Ibēnu" mā-
jās Herbertam Bergmanim piede-
rošos 3 birkavus āboliņa un 2 bir-
kavus siena, novērtētus par
Ls 37,03 linsēklu parāda piedzī-
šanai, saskaņā ar Valsts saimniec.
depart š. g. 8. janvāra 1104. 132.
rakstu. 386180

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

l) *Valsts, Rīgas apgabaltiesas
personā, Ls 1473,75 prasības —
galvojumasummas piedziņai 1935.
gada 12. oktobri pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Jāņa d. Muiženika
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15757. num. un sastāv
no Ļepešku sādžas zemes 2. vien-
sētas (2 zemes gabaliem) 22,746 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2087,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1090,— ar o/0 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 208,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 7. martā.
L. 610 38658

Tiesu izpild. v. i. K Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Projums
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un saskaņā
ar likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu 3. pantu
(,,Vald. Vēstn." 1934.g. 246. num.
paziņo, ka Leokadijas (Ļukadijas)
Antona m. Leitans nekustamās
mantas, atrod. Ludzas apr., Pa-
sienes pag. Gorbaču sādžas zemes
18. viensētā (divi zemes gab.)
4,549 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģistra 14422. num.,
izsole, kas bija nolikta 1935. g.
9. martā un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1934. g. 178. num., ir
atlikta uz 1935. g. 20. jūliju un
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 38653z

Zilupē, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izp. v. i. K Projums.

€itu iestfožu
stuāivutļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
18. martā pulksten 12 Rīgā
Vaļņu ielā 3 5, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Ērika un Elgas
Razumu kantora iekārtu no-
vērtētu par Ls 360, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 38713o

Rīgā, 1935. g. 9. martā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 26. martā
pulksten 10 Rīgā Marijas ielā 3
veikalā, Cenu inspektora uzliktā
soda piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Izraēla Go-
rodinska I skapi un veikala
iekārtu, sastāvošu no 2 bufetēm
un 7 plauktiem un 150 kg vaļējas
šokolādes, kas novērtēta par
Ls 303. Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 38678o

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. par tirdzniecības un rūpniecī-
bas uzņēmumu atsavināšanu, pa-
ziņo, ka saskaņā ar viņa, notāra,
kantori 1935. g. 7. martā ar reģ.
1960. num. apstiprināto un aktu
grāmatā ar 24. num. ierakstīto
pirkšanas - pārdošanas iīgumu,
Rīgā, Lielā Maskasvas ielā 251-a,
dz. 12 dzīvojošais Reinholds
Priede pārdevis un nodevis Rīgā,
Bērzu ielā 7, dz. 3, dzīvojošam
Andrejam Liniņam, pārdevējam
piederošo desu darbnīcu, kas at-
rodas Rīgā, Bērzu ielā 7, līdz ar
gaļas apstrādāšanas mašīnām un
darbnīcas iekārtu. 38679z

Notārs P. Sockis._



Rīgas prefektūra
pēc sekoša saraksta izsludina
par nederīgām pases un personas
apliecības, kas pieteiktas par
zudušām:

1) Latvijas pasi ser AP
015188/108729, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1928. g. 12. janv.
izdevis Aleksandram Anderam;
2) Latvijas pasi ser. AJ 010609,
242565, ko Rīgas prēf. 1927. g.
17. sept. izdevusi Zlatai-ldai
Ivanters; 3) Latvijas pasi ser BK
023794/82226, ko Rīgas prēf.
1929. g. 6. jūl. izdevusi Šeinai
Misulovins; 4) Latvijas pasi ser.
ZN 012110/2111, ko Naukšēnu
pag. valde 1931. g. 7. febr.
izdevusi Eduardam Zumentam;
5) Latvijas pasi ser AZ 016878/
136313, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1927. g. 9. dec. izdevis
Mārtiņam Enne, 6) Latvijas pasi
ser. LZ 0018189/1819, ko Kul-
dīgas apr. priekšn. pal. 2. iec.
1928. g. 14. janv. izdevis Lotei

Zālmansons; 7) Latvijas pasi
ser. AV 021564/286931, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 22. martā izdevusi
Elzai Baumanis; 8) Latvijas
pasi ser. ZL 024281/381, ko
Lodes pag. valde 1928. g. 9. jūn.
izdevusi Mildai Gādīgs; 9) Lat-
vijas pasi ser. PV 018788/3464,
ko Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1933. g. 20. jūl. izdevis
Elzai Burkevičs; 10) Latvijas
pasi ser. TA 010727/352926,,
ko Rīgas prēf. 1934. g. 9. jūl.
izdevusi Sonjai Serebro; 11) Lat-
vijas pasi ser LT 007416/115,
ko Embūtes pag. valde 1927. g.
22. okt. izdevusi Līnai Stanģis;
12) Latvijas pasi ser. MZ
014871/2576, ko Ciblas pag. valde
1928. g. 28. jūl. izdevusi Ignatam
Buls-Žukovskim; 13) Latvijas
pasi ser. BV 005990/30726, ko
Daugavpils prēf. 1932. g. 19. mar-
tā izdevusi Leontīnei Buls-
Žukovskis; 14) Latvijas pasi
ser. AP. 024031/137288, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1928. g.
12. janvārī izdevis Voldemāram
Zīle, 15) Latvijas pasi ser. KL
000766/765, ko Ilūkstes apr.
priekšn. pal. 1. iec. 1927. g.
7. nov. izdevis Georgijam Slep-
čenkinam; 16) Latvijas pasi ser.
BK 019213/302453, ko Rīgas
prēf 1929. g. 5. martā izdevusi
Margrietai Veidemanis; 17) Lat-
vijas pasi ser. MJ 013120/309425,
ko Rīgas prēf. 1930. g. 4. jūl.
izdevusi Sojai Bergs; 18) Latvijas
pasi ser MJ 016820/114922, ko
Rīgas prēf. 1930. g. 16. okt.
izdevusi Verai Borovais; 19) Lat-
vijas pasi ser. MA 020234/343306,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 27. febr.
izdevusi Margrētai Godmanis;
20) Latvijas pasi ser. ZV
003305/5305, ko Bērzgales pag.
valde 1934 g. 3. janv. izdevusi
Staņislavam Ustinovam; 21) Lat-
vijas pasi ser. BK 011470/65973,
ko Rīgas prēf. 1928. g. 29. sept.
izdevusi Jurim Leskinovičam;
22) Latvijs pasi ser AJ 015689/
51538, ko Rīgas prēf. 4. iec,
priekšn. 1927. g. 28. sept. izdevis
Nachamai Fogelsons; 23) Lat-
vijas pasi ser. LV 008843/843;
ko Annenieku pag. valde 1928. g,
20. apr. izdevusi Marijai Bajārs:
24) Latvijas pasi ser. AL
013016/102961, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1927. g. 26. okt.
izdevis Annai Ziemelis; 25) Lat-
vijas pasi ser. BJ 018413/299929,
ko Rīgas prēf. 1928. g. 8. jūn.
izdevusi Annai Erlachs; 26) Lat-
vijas pasi ser. MA 009858/
328508, ko Rīgas prēf. 1932. g.
7. martā izdevusi Jānim Smir-
novam; 27) Latvijas pasi ser. TA
013088/357096, ko Rīgas prēf.
1934. g. 22. augustā izdevusi
Almai Gornuškins; 28) Latv. pasi
ser. BK 022252/273494, ko Rīgas
prefektūra 1929. g. 28. maijā
izdevusi Augustam Saram; 29)Lat
vijas pasi ser. TA 00509/344343,
ko Rīgas prefektūra 1933. gada
28. jūlijā izdevusi Hugo-Herber-
tam Gēce; 30) Latv. pasi ser.
BK 016359/209999, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 19. decembrī
izdevusi Helēnei Jankovskis;
31) Latv. pasi ser AT 012497/
$3091, ko Rīgas prēfekt. 4. iec.
priekšn. 1928. g. 11. februārī iz-
devis Teofanam Paramonovam;
32) Latv. pasi ser. MP 016478'
2277, ko Pildas pag. valde
1928. g. 22. janvārī izdevusi
Malvīnei Breidaks; 33) Latv. pasi
ser. AL 017466/253444, ko Rīgas
prēfekt. 1927. g. 28. oktobrī iz-
devusi Staņislavam Miklaševicam
34) Latv. pasi ser. AV 017428
290354, ko Rīgas prefektūra 1928.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Annas pag. valde izsludina par
nozaudētām: 1) zirga pasi
Ne 226/12276, ko Litenes pag.
valde 1926. g. 28. janv. izdevusi
Jānim Mille un kuru tās tagadē-
jais īpašnieks Aleksandrs Vāvers
pieteicis par nozaudētu, un 2) ku-
meļa reģistrācijas zīmi 209, ko šī
pag. valde 1934. g. 24. jūl. izdev.
Aleksandram Vāvers. 36679o

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, aplie-
cību 11073, ko 8. Daugavpils
kājn. pulka kom. 1932. g. 30. jūl.
izdevis Pēterim Alekseja d. Isa-
kovam. ' 36680o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto brīvklau-
sītājas Ludmilas Kruglevskis le-
ģitimācijas karti 1360. 38635o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
11. Dobeles kājn. pulka kom.
1931. g. 29. maijā Vilhelmam
Heinricham Auziņam, dzim.
1908. g., izdoto karaklausības
apliecību 159. 38599s

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa braukšanas atļauju 112,
ko 1934. g. 17. febr. šī iecirkņa
priekšnieks izdevis Aleksandram
Fetkevičam. 38600o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
atsauc ,,Vald. Vēstn." š. g.
41. numurā ievietoto sludinājumu
par Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 8. jūl. Grigorijam Nikiti-
nam, dz. 1884. g., izd. karaklaus.
apliecības 48697 nozaudēšanu, jo
apliecība atrasta. 38601 o

Šoseju un zemes ceļu departa-
ments izsludina par nederīgu no-
zaudēto apaļo kaučuka zīmogu
ar mazo valsts ģerboni vidū un
uzrakstu apkārt ģerbonim: ,,Šo
seju un zemes ceļu departaments.
10. rajona inženieris". 38639o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV° 121816/128372,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 4. jūl. izsniegusi Zentai
Grīnfelds, dz. Razevskis. 38676o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1931. g. 18. dec. Hugo
Rumpītim izdoto profesionālās
šķiras šofera apliecību 8514.

Rīgas pils. finanēu valdes no-
dokļu daļa izsludina Helenes
Zavodskis, dzīv. Rīgā Rītupes
ielā 2a dz. 30, zirga pasi (kāda
pašvaldības iestāde zirga pasi
izdevusi, nav zināms), par nozau-
dētu un nederīgu. 38605o

Zirga pazīmes: zirgs dūkan-
bērs 15 g. vecs., 159 cm augsts.

Rīgasfpils ~finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina Kārļa Lej-
nieka, dzīv. L.Maskavas ielā 161,
dz. 15, zirga pasi (kāda pašvaldība
zirga pasi izdevusi, nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu.

Zirga pazīmes: zirgs salnruds,
8 gadu vecs, 140 cm augsts.

Latvijas universitāte paziņo,
ka bijušā Rīgas politechniskā
institūta 1906. g. 10. aprīlī ar
2857. num. Verneram Līvenam
izdotais diploms par minētā insti-
tūta ķīmijas nodaļas beigšanu
pieteikts par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

gada 12. martā izdevusi Kārlim
Rebane; 35) Latv. pasi ser. MJ
009699/ 307450, ko Rīgas prēfekt.
1930. g. 4. aprīlī izdevusi Jānim
Markēvičam; 36) Latv. pasi ser.
MJ 023617/318616, ko Rīgas
prefektūra 1931. g. 22. aprīlī
izdevusi Jānim Malcēvičam -,
37) Latv. pasi ser. TA 016823/
360422, ko Rīgas prefektūra
1935. g. 4. janvārī izdevusi Her-
manim Dipnerim - Eninam;
38) Latv. pasi ser. AN 024945/
253926, ko Rīgas prefektūra
1927. g. 28. novembrī izdevusi
Mildai Kreišmanis; 39) Latv. pasi
ser. PA 003276/1225, ko Suntažu
pag. valde 1933. g. 10. janvārī
izdevusi Olgai Pēteris; 40) Latv.
pasi ser. BK 019954/303229, ko
Rīgas prefektūra 1929. g. 20 febr.
izdevusi Livijai Bariņš; 41) Latv.
pasi ser. JT 001026/3096, ko
Krāslavas polic. iec. priekšn.
1928. g. 29. sept. izdevis Jāzepam
Geibovičam; 42) pagaidu personas
apliec. Ne 789, ko Rīgas prefek-
tūra 1934. g. 27. augustā izdevusi
Lizetei Sīpols un 43) Latv. pasi
ser. LK 015230/14256, ko Jelga-
vas apr. priekšn. 1. iec. pal.
1928.g. 7. martā izdevis Edgaram
Bumbēram. 38355

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grāma-
tiņu ser. L 37077 276, ko šī pag.
valde 1933. g. 6. apr. izdevusi
Broņislavam Vainovskam; 2) la-
bības grāmatiņu 467, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Upeniekam; 3) zirga pasi ser.
N° 81563 1347, ko šī pag. valde
1931. g. 10. febr. izdevusi Julija-
nam Vigulim; 4) zirga pasi ser.
Ns 11294 1094, ko Kapiņu pag.
valde 1926. g. 23. febr. izdevusi
Evai Pāvela m. Brtuš un kas
pārrākatīta Jāzepam Vaišļam;
5) zirga pasi ser. Ne 16056/1556,
ko Krāslavas pag. valde izdevusi
1926. g. 7. martā Helēnai Jāzepa
meitai Sonš un kas pārrakstīta
Andrejam Kormiļcevam. 36648o

Dikļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. ZK 008837/787, ko šī
pag. valde 1928. g. 15. martā
izdevusi Jānim Lūsmam. 36818x

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 72358/6659-D, ko šī
pils. valde 1933. g. 13. novembri
izdevusi Antonam Matiļonis.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederigu nozaudēto
Kurzemes artil. pulka komand.
1920. g. ar 2013. num. izdote
apliecību Jānim Lērums. 36530c

Kastranes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NZ
Ne 017959/384, ko šī pag. valde
1927. g. 2. decembri izdevusi
Marijai Sokolovskis (Sokolovski).

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BV Ne 014672/
372, ko šī pag. valde 1927. g.
17. nov. izdevusi Gustavam
Hartfeilim. 36817x

Pūres pag. vāle izsludina par.
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību 3534, ko Tukuma-Talsu
kara apr.priekšn.l925.g. 12.martā
izdevis Miķelim Starpiņam.

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu Latvijas
bērnu palīdzības savienības Val-
mieras nodaļas ziedojumu vākša-
nas 5. listi, kas izsniegta ziedo-
jumu vākšanai Ernestam Martin-
sonam līdz 1934. g. 4. novembrim.
Personas, kas būtu ziedojušas uz
šo listi,lūdzu pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas. 38617o

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi MT Ne 013073/73,
ko šī pag. valde 1927. g. 10. okt.
izdevusi ļānim Arentam. 36822x

' «

siuāinājumi.

Rīgas tirgoņu biedrības
dib. 1881. g.

nifna sapulce
notiks 1935. g. 28. martā, pīkst.
18.30, biedrības telpās, Angli-
kāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces funkcionāru vēlē-

šanas;
2) Vispārējs pārskats;
3) Norēķinu pārskats;
4) Revidentu ziņojums;
5) 1935. g. budžets;
6) 1935. g. biedru maksas un

iestāšanās naudas neteikšana;
7") Vēlēšanas;
8) Priekšlikumi un ziņojumi.

38855 Valde.

Grāmatu spiestuves
un apgādniecības akc. sab.

R. Ruetc un Ko.
valde paziņo akcionāriem, ka

kārtēja vispārēja sapulce
notiks pirmdien, š. g. 8. aprīlī,
pīkst. 14, Doma laukumā 5,
1 trepe.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1934. g. un sprie-
šana par rezultātiem.

2) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana.

3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja uz minēto termiņu noliktā
vispārējā sapulce nenotiktu aiz
nepietiekošas piedalīšanās, tad
pirmdien, 29. aprīlī, pīkst. 14,
tanī pašā vietā notiks otra vispā-
rēja sapulce ar to pašu dienas
kārtību, kura pēc statūtu 60. p.
būs pilntiesīga pie katra ieradušos
skaita. 38714z Valde.

Izlabojums.
Rīgas mežrūpn. akc. sab.

„Rapid"
sludinājums par akcion. ārkārt.
pilnu sapulci š. g. 27. martā, kas
ievietota ,,Vald. Vēstn." š. g.
55. num. 8. 1. p. izlabojams tādi,
ka parakstā jābūt likvidācijas ko-
misija, nevis valde. 38707z

Latvijas sociāldemokrātu
strādnieku partijas blakus
uzņēmuma p. s. ,,Nākotnes

kultūra"
likvidācijas komisija paziņo, ka
1935. g. 21. martā pikst. 10,
PĀRDOS ATKLĀTĀ IZSOLE

likvidējamās paju sabiedrības
kustamo mantu,

sastāvošu no mašīnām, materiā-
liem un spiestuves iekārtas, no-
vērtētas par Ls 68.932,20.

Izsole notiks spiestuves telpās,
Rīgā, Bruņinieku ielā 49.

Tuvākas ziņas un noteikumus
sniedz likvidācijas komisijas kan-
torī, Rīgā, Bruņinieku ielā 29'3I
no pīkst. 16—17. 38702z

Likvidācijas komisija.
Latvijas pasta, telegrāfa un
telefona darbinieku arodnie-
ciskās biedrības krāj-aizdevu

sabiedrība
savā pilnā biedru sapulcē 1935. g.
10. februāri nolēma sabiedrību
likvidēt un ievēlēja likvidācijas
komisiju.

Pamatodamies uz šo lēmumu,
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus, kam ir kādas prasības no šīs
biedrības, tādas pieteikt 1 mēneša
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas prasības
zaudēs spēku.

Likvidācijas komisija atrodas
M. Grēcinieku ielā 2, Pasta, tele-
grāfa un telefona darbinieku
biedrības telpās. Pieņem no
pīkst. 17—18. ' 38607z

Likvidācijas komisija.

Slēgtās Ceirei Mizrachi
biedrības likvidācijas

komisija
uzaicina tās personas, kurām ir
prasības pret minēto biedrību,
pieteikt tās 1 mēneša laikā no šī
sludinājuma iespiešanas, Gertrū-
des ielā 69/71, dz. 4. 38674z

Likvidatori.
Daugavpils dzīvokļu

kooperatīvs „Savs stūrīts"
uz š. g. 23. februāra biedru pilnas
sapulces lēmuma pamata likvi-
dējams.

Visiem, kam kooperatīvs ir pa-
rādā vai saistības, par to jāpieteic
kooperatīva valdei (Daugavpilī,
Aizsargu relā 5, dz. 3) 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas. 38696z

Padome un valde.

Jēkabpils apr. skolotāju paš-
palīdzības biedrība

paziņo, ka viņa, sākot ar 1935. g.
10. februāri, skaitās likvidēta.

GaiijiK-OilniD sii-
saīmnieRu sab. valde

ziņo, ka uz 1935. g. 17. februāra
kārtējas pilnas biedru sapulces
lēmumu, sabiedrība pārņem Zvār-
tavas piensaimnieku sab. bilances
aktīvu un pasīvu uz 1935. gada
1. janvāri līdz ar visām saistībām,
kādēļ visiem augšā minētās
sab. kreditoriem savas prasības
jāiesniedz Gaujienas-Umalnieku
piensaimnieku sabiedrībai 1 mē-
neša laikā, Gaujienas pag. ,,Pils-
lejās" c. Gaujienu.
Valdes priekšsēd. A. Bērziņš.

Sekretārs Fr. Ufmanis.

Zvārtavas psaiii ekit
sab. valde

paziņo, ka uz 1935. g. 17. febr.
ārkārtējas pilnas biedru sapulces
lēmuma pamata, viņa izbeidz
savu pastāvīgo darbību un pievie-
nojas Gaujienas-Umalnieku pien-
saimnieku sab., nododot pēdējai
visu bilances aktīvu un pasīvu uz
1935. g. 1. janvāri, līdz ar visām
saistībām, kādēļ visiem sab. kre-
ditoriem savas prasības jāiesniedz
Gaujienas-Umalnieku piensaim-
nieku sab. 1 mēneša laikā. 38608z

Valdes priekšsēd. K. Vimba.
Sekretārs T. Ronimois.

Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrība

paziņo, ka š. g. 26.martā, pikst.13
savās telpās Valmierā, Lāčplēša
ielā 1.pirmajā izsolē pārdos vairāk-
solīšanā sabiedrībai kā rokas ķīlu
nodoto

obligāciju JVs 206
par Ls 4000,—, izrakstītu uz
Valmieras apriņķa Brenguļu pa-
gasta ,,Plaukta" Ne 4 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 2409. num.
38611z Valde.
Baltijas savst. apdrošināšanas

biedrības
Jēkabam Zerfam ar 4589. num.
izsniegtā polise pieteikta par no-
zaudētu.

Ja minēto polisi 1 mēneša laikā,
ska'tot no šīs dienas, neiesniegs
biedrības valdei, to uzskatīs par
iznīcinātu un tās vietā izsniegs
duplikātti ar to pašu numuru.

38673z Valde.

Zemgales divīzijas Intendants
(Daugavpilī Pulkveža Brieža ielā 23) 1935. g. 19. martā, pīkst 10,

izdos rakstveida izsolē
apm. 55 tonnas svaigas liellopu gaļas,

800 kg kaulu un
1500 k$ III šķ. svaigas liellopu gaļas piegādi

Daugavpils garnizona karaspēka daļu vajadzībām par laiku no 1935. g.
1. aprīļa līdz 1935. g. 1. augustam. Izsole notiks Intendantūras Dau-

gavpils noliktavā, Daugavpilī, Andr. Pumpura ielā 99, augstāk no-
rādītā dienā un stundā. Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5° 0 apmērā
no piedāvājuma kopsummas. Ar izsoles nosacījumiem var iepa-
zīties norādītā izsoles vietā vai Zemgales divīzijas Intendantūrā,

? Daugavpilī. L 5307 38706

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
pārdod rakstveida sacensība:
1) Dažādus metalla atkritumus:

(misiņa, vara, dzelzs un ķeta). L5295

2) Dažādus lietotus priekšmetus:
(raspusku, ragavas un c). 38703

Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā līdz š.g. 18. martam pīkst. 12.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālo dīrekciļa
izsludina rakstveida sacensības:

1935. g. 25. martā uz gāzes caurulēm, ar vienu uzmavu
1) melnām — 5600 t. m. un
2) apcinkotām — 1800 t. m.;

,, a) akmeņogļu darvu. . 45000 kg,
„ b) piķi ' 3000 „
,, svinu, lietņos .... 40000 ,,

Sacensību sākums pīkst. II, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. 38705z L 5303

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 26. martā pīkst. 12 dzelzceļu virsvaldē, Rīgā, Gogoļa
ielā 3

rafcstveida sacensību
apm. Z6.0001 dedzināmās kūdras piegādei.
Mazākā piegādes vienība 100 tonnas. Piedāvājums jānodrošina
1% apmērā no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz
dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 1* L 5288 ' 38544b

Dzelzceļu 11. ceļu iecpneKsnieRs
savā kantorī Jelgavā II, mājā N° 2 š. g. 22. martā pīkst. 11

isedos ofareijEējd jauftfd izsolē
ateju un noleju biedru tīrīšanu 1935. gadā stacijās un
dzīvojamās ēkas uz līn. Jelgava-Daugava-Jēkabpils

piev. ceļi.
Drošības nauda Ls 100,—.

Pārvadāšanas izdevumus sedz uzņēmējs L 5296
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī. 38704

Jelgavas pilsētas valdes uzņēmumu nodala,
pamatojoties uz ,,VaId. Vēstn." 1933. g. 16. okt. 233. num. izsludinā-
tiem noteikumiem par elektr. ietaišu installātoru darba atļauju ie-
gūšanu 5.p., sākot no I. g. \. marta reģistrējusi kā instaiātotu Jelgavā
ar likumā paredzētām tiesībām

inž.-elektr. Michailu Falkovu,
Lielā ielā 11, 3. dz. 38623z

Jelgavas pilsētas valdes uzņēmumu nodaļa.

Ventspils apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu,
uzaicina visus Ventspils apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", Ventspili, Kuldīgas ielā 55.

Pēc minētā laika iesniegtās prasības neievēros.
Ventspils apriņķa lauku pašvaldību vecākais J. Dzenis.

Sekretārs K. Samīts.

Artilērijas laboratorija
1935. g. 4. aprīlī pīkst. 12 savās telpās, Liepājā, Kara ostā, Labora-
torijas ielā 1,

sarīkos jauktu izsoli dažādu mantu iegādei,
kā: misiņš, apaļš — 2500 kg, skārds, cinka — 150 kg, skārds, dzelzs,
cink. — 1900kg, dzelzs, skārds, meln. — 700kg un korķi 1200000gab.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 no summas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, apmaksā-
tiem ar Ls 2,— zīmognodevu.

Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļā. 3 38770z

Slates virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 16. martā pīkst. 12,virsmežniecības
kancelejā
saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu notransportēšanas

pa dzelzceļu un pludināšanas darbus:
Pie Siliņu-Elkšņu meža dzelzceļa atrodošos apm. 1200m3

lapu koku un apm. 5003 skuju koku baļķus ielādēt vagonos, pēc
nostransportēšanas izlādēt no vagoniem un nopludināt pa Daugavu
līdz Rīgai.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls2,— zīmognodevu, uz-
rādot kopēju cenu par 1m3 ielādēšanu, izlādēšanu un nopludināšanu,
iesniedzami virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 16. martam pīkst. 12
dienā slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz Slates virsmežniecības
1935. g. 16. marta sacensību".

Piedāvājumos pievienojama drošības nauda 10°apmērā no
piedāvātās summas.

Pie pludināšanas vajadzīgos koka rekvizītus dos virsmežniecība,
bet pārējie jāiegādā pludinātājam.

Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības kan-
celejā un piedāvātās cenas uzskatīs, kā piedāvātas pēc šiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, darbus piešķirot, izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem. 38715z

Liepājas apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu,
uzaicina visus Liepājas apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī", viņa kancelejā Liepājā, Kr. Barona ielā 11.
Vēlāk iesniegtās prasības neievēros. 38609z

Liepājā, 1935. g. 7. martā. L 1839.

Liepājas apriņķa lauku pašvaldību vecākais E. Līcis.
Sekretārs V. Kitners.
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